

ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80

RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA - PEDREGULHO/SP CEP 14470-000 - (16) 3171-2909

FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR."

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ORGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA
ENTIDADE: CASA DA CRIANÇA EURÍPEDES BARSANULFO (Espaço Acolhedor)
CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909

RECEBIMENTO	DOCUMENTO	VALOR DO RECURSO	REFERENCIA
10/03/2023	556.949.000.005.281	R\$ 12.000,00	mar/23
		R\$	12.000,00

Os signatários na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentação da aplicação dos recursos recebidos conforme discriminação acima da Prefeitura Municipal de Jiquara, a importância de R\$ 12.000,00 (doze mil reais) referente ao mês de Março de 2023.

DATA	DESTINATÁRIO	NATUREZA	VALOR
02/03/2023	Luiz Carlos Boleli Junior - NF 311	Out. mat. De consumo	R\$ 60,00
02/03/2023	Rosimeire Alves da Silva - RPA 0041	Prestação de serviço	R\$ 1.025,44
02/03/2023	María Eduarda G. Machado - RPA 0043	Prestação de serviço	R\$ 124,40
02/03/2023	Silmara Neres da Silva - RPA 0045	Prestação de serviço	R\$ 892,32
03/03/2023	Joice Cristina Rosa - RPA 0044	Prestação de serviço	R\$ 461,86
02/03/2023	Elizabeth Sarreta - NF 432	Vestuário	R\$ 320,70
10/03/2023	José Ubiracy Saraiva Rocha (Mercado pago) NF 9374	Out. mat. De consumo	R\$ 159,60
10/03/2023	José Ubiracy Saraiva Rocha (Mercado pago) NF 9376	Out. mat. De consumo	R\$ 151,60
13/03/2023	Suellen Oliveira - RPA 0049	Prestação de serviço	R\$ 390,84
14/03/2023	Regina de Fátima Taveira - NF 8315	Alim-Hig-Limp	R\$ 4.641,34
15/03/2023	Gustavo E. Anselmo - RPA 0050	Prestação de serviço	R\$ 180,00
17/03/2023	André Luis de Almeida nº 31242	Contabilidade	R\$ 311,50
29/03/2023	La Gigante Tintas Eireli - NF 3963	Out. mat. De consumo	R\$ 265,00
31/03/2023	Suellen Oliveira - RPA 0053	Prestação de serviço	R\$ 390,84
31/03/2023	Flávia Marisa da Silva ref. 03/23	Folha de Pagamento	R\$ 2.029,18
31/03/2023	Claudiana Rodrigues da Silva ref. 03/23	Folha de pagamento	R\$ 2.130,23

TOTAL R\$

13.534,85

Obs.: *** Parte dos pagamentos foram efetuados com as reservas do Espaço Acolhedor

-R\$ 1.534,85

VALOR DO RECURSO RECEBIDO

R\$

12.000,00

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação para os fins indicados.

Pedregulho, 04 de Abril 2023.

Wagner José Nascimento
Wagner José Nascimento
Presidente

Elisângela Aparecida dos Santos
Elisângela Aparecida dos Santos
1ª Tesoureira



**ESPAÇO ACOLHEDOR
AYLTON BATISTA**

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.
BELA VISTA – PEDREGULHO/SP – CEP 14470-000
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Criança “Eurípedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal, atestam a exatidão de sua aplicação total, no valor de R\$ 12.000,00 (Doze mil reais), referente ao mês de Março de 2023.

Pedregulho, 04 de Abril de 2023

Paulo Sérgio da Silva

Paulo Sérgio da Silva
047.114.696-05

Ronaldo B. Totoli

Ronaldo Barbosa Totoli
145.436.338-06

Alessandro Boleli Medeiros

Alessandro Boleli Medeiros
138.595.768-95



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 454 - CENTRO,
CEP-14470.000, TELEFONE (16) 3171-9400 - RAMAL
206

Número
00000311

Data/Hora Emissão
06/03/2023 13:52:59
Competência
03/2023

Código Verificação
UXDX-NEDB



PRESTADOR DE SERVIÇOS

x	Razão Social	Nome Fantasia	Email
	LUIZ CARLOS BOLELI JUNIOR PEDREGULHO	BOLELI INFORMATICA	orgpedregulhense@hotmail.com
	CNPJ/CPF	Ins. Estadual	Ins. Municipal
	01.330.322/0001-61		
Endereço	Bairro	CEP	
RUA ELIZEU ALVES TEIXEIRA, 265	CENTRO	14470-000	
Município	UF	Fone	
PEDREGULHO	SP	(16) 3171-2167	

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social	CNPJ/CPF	Ins. Estadual	Ins. Municipal	Nº Licença
ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA	46.733.473/0002-80			
Email	Bairro	CEP		
espacoacolhedor.financeiro@gmail.com	BELA VISTA	14.470-000		
Endereço	UF / País	Fone		
R RODOLFO DE ALMEIDA, 275.UNIDADE ASSISTENCIAL	SP / BRASIL	3171-2909		
Município				
PEDREGULHO				

DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS E DEDUÇÕES

Código	Serviço	Aliq.(%)	Base Cálculo (R\$)	Iss Ret. (%)	Iss Ret. (R\$)
14.01	recarga de cartucho HP 12A	3.0000	60,00	0,00	
<p>DESPESA PAGA COM RECURSOS DE MUNICÍPIO DE JERIQUEARA-SP Repasso SECRETARIA Anst. Local Termo de Colaboração nº 001/22 Valor R\$ 7460,00</p> <p>EXERCÍCIO 2023</p>					

CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

14.01-LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇÃO E CON II

Base de Cálculo (R\$)	Valor do ISS (R\$)	Total da Nota (R\$)	Líquido (R\$)
60,00	1,80	60,00	60,00

DISCRIMINAÇÃO ADICIONAIS DOS ITENS ACIMA

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos: Federal (0.00%) R\$0,00, Estadual (0.00%) R\$0,00, Municipal (0.00%) R\$0,00

ISS Devido em Outro Município : NÃO

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei nº 2135/2012 no Decreto nº 007/2011 - Empresa prestadora de serviços é optante pelo Simples Nacional

- Local da Prestação: PEDREGULHO
Identificação do Tomador fora do País:

Autenticidade no link: <https://pedregulho.eddydata.com/e-nota/acesso/tomadores/autenticidade NFE/> digite o código de verificação.

Declaro que recebi a efetiva Prestação de Serviço constante na Nota Fiscal.

Data: / / Assinatura:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.18.12
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230302141539125727678
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 60,00
DATA: 02/03/2023 - 11:16:50

PAGO PARA: Luiz C Boleli Jr
CPF: ***.687.458-**
CHAVE PIX: +5516991282167
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2426 - CONTA: 00000000000000108693
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 02/03/2023 - 11:16:51

=====

DOCUMENTO: 030201
AUTENTICACAO SISBB: 3.E3C.66A.C4A.A76.5E2

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

BOLELI INFORMÁTICA
CNPJ: 01.330.322/0001-61
Rua: Elizeu Alves Teixeira, 265, Centro
Pedregulho/SP – (16) 3171-2167

ORÇAMENTO
RECARGA CARTUCHO HP 12 A

R\$ 60,00

mercado livre

Busque por produtos, marcas e mais muito mais

Assine o nível 6 por R\$ 14,99

Rua: Elizeu Alves Teixeira, 265, Centro, Pedregulho/SP

Carrinho (1) Salvos (0)

Full (1)

Inclui R\$ 26,50 para ter frete grátis!

Toner Novo Compatível C/ Q2612a 12a 1020 1015 1022 3050 R\$ 52⁰⁰

Frete ~~R\$ 26,50~~ R\$ 19⁰⁰

Total com frete R\$ 72⁰⁰

mercado livre

Busque por produtos, marcas e mais muito mais

Assine o nível 6 por R\$ 14,99

Rua: Elizeu Alves Teixeira, 265, Centro, Pedregulho/SP

Carrinho (1) Salvos (0)

Full (1)

Inclui R\$ 27,50 para ter frete grátis!

Toner Hp Q2612 1010 1015 1020 3050 M1005 M1319 1022 R\$ 51⁰⁰

Frete ~~R\$ 27,50~~ R\$ 19⁰⁰

Total com frete R\$ 71⁰⁰

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230302182022336040188
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 1.025,44
 TARIFA: 10,00
 DATA: 02/03/2023 - 15:37:08

PAGO PARA: Rosimeire A Silva
 CPF: ***.162.128-**
 CHAVE PIX: +5516992697852
 INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN
 AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000206373530
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 02/03/2023 - 15:37:10

DOCUMENTO: 030202
 AUTENTICACAO SISBB: 6.0E3.75B.9D8.6A9.88A

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
 tos e servicos.

Ouvidoria
 0800 729 5678
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais
 habituais agencia, SAC e Demais canais de
 atendimento.

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Assist Social*
 Termo de Colaboracao n° *021/22*
 Valor R\$ *1.025,44*

EXERCÍCIO
2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO			
Nome ou Razão Social:	CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº:	1ª Via 0041
Matrícula (CNPJ/INSS):	46.733.473/0002-80		
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:	FOLGUISTA	a importância de R\$	1.025,44
fev/23			
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia.....	R\$ -	Valor dos Serviços Prestados.....	R\$ 1.025,44
Dependentes 0 X R\$ 137,99	R\$ -		R\$ -
	R\$ -		R\$ -
	R\$ -		R\$ -
	R\$ -	SOMA.....	R\$ 1.025,44
CÁLCULO DO INSS		DESCONTOS	
Base de Cálculo.....	R\$	INSS Retido.....	R\$ -
Alíquota.....	%	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 %	R\$ -
Valor a Recolher.....	R\$	IRRF.....	R\$ -
CÁLCULO DO IRRF		VALOR LIQUIDO A RECEBER.....	R\$ 1.025,44
Base de Cálculo.....	R\$		
Alíquota.....	%		
IR Calculado.....	R\$		
Parcela a Deduzir.....	R\$		
Valor a Recolher.....	R\$		
IDENTIFICAÇÃO		RECIBO	
Nome do Emitente:	ROSIMEIRE ALVES DA SILVA	Local:	Pedregulho - SP
Insc. INSS/PIS Nº		Data:	02/03/2023
CPF Nº	328.162.128-74		<i>Rosimeire A. Silva</i>
C. Identidade Nº	49.938.009-5		Assinatura do(a) Emitente
Cad. Municipal Nº			

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230302182127823724394
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 124,40
 TARIFA: 1,23
 DATA: 02/03/2023 - 15:37:25

PAGO PARA: Maria e G Machado
 CPF: ***.201.298-**
 CHAVE PIX: 44020129886
 INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
 AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000127339833
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 02/03/2023 - 15:37:27

DOCUMENTO: 030203
 AUTENTICACAO SISBB: 4.CB8.1FB.8FC.7F1.42F

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
 tos e servicos.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP
 Repasse SECRETARIA Assist Social
 Termo de Colaboração nº 001/22
 Valor R\$ 124,40

EXERCÍCIO
 2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80	Recibo Nº: 0043
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA	a importância de R\$ 124,40
fev/23	
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF	ESPECIFICAÇÕES
Pensão Alimentícia..... R\$ -	Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 124,40
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -	R\$ -
CÁLCULO DO INSS	SOMA..... R\$ 124,40
Base de Cálculo..... R\$	DESCONTOS
Alíquota..... %	INSS Retido..... R\$ -
Valor a Recolher..... R\$	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -
CÁLCULO DO IRRF	IRRF..... R\$ -
Base de Cálculo..... R\$	VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 124,40
Alíquota..... %	
IR Calculado..... R\$	
Parcela a Deduzir..... R\$	
Valor a Recolher..... R\$	
IDENTIFICAÇÃO	RECIBO
Nome do Emitente: MARIA EDUARDA GONÇALVES MACHADO	Local: Pedregulho - SP
Insc. INSS/PIS Nº	Data: 02/03/23
CPF Nº 440.201.298-86	
C. Identidade Nº 52.144.200-X	
Cad. Municipal Nº	
	<i>Maria Eduarda Machado</i> Assinatura do(a) Emitente

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230302191356114386619
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 892,32
 TARIFA: 8,83
 DATA: 02/03/2023 - 16:17:03

PAGO PARA: Silmara Neres Silva
 CPF: ***.437.208-**
 CHAVE PIX: e0bf6a37-b558-434e-a760-allcbc3794ae
 INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
 AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000176245057
 TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 02/03/2023 - 16:17:05

DOCUMENTO: 030206
 AUTENTICACAO SISBB: B.4EA.853.1B8.0E0.05A

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Amst/Brasil*
 Termo de Colaboracao n° *001/22*
 Valor R\$ *892,32*

EXERCÍCIO
 2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO			
Nome ou Razão Social:	CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº:	1ª Via 0045
Matrícula (CNPJ/INSS):	46.733.473/0002-80		
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:	FOLGUISTA	a importância de R\$	892,32
fev/23			
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$	892,32
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$	-		
CÁLCULO DO INSS		SOMA..... R\$ 892,32	
Base de Cálculo..... R\$		DESCONTOS	
Alíquota..... %		INSS Retido..... R\$	-
Valor a Recolher..... R\$		ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$	-
CÁLCULO DO IRRF		IRRF..... R\$	-
Base de Cálculo..... R\$		VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 892,32	
Alíquota..... %		RECIBO	
IR Calculado..... R\$		Local: Pedregulho - SP	
Parcela a Deduzir..... R\$		Data: <u>02/03/23</u>	
Valor a Recolher..... R\$		<i>Silmara Neres da Silva</i>	
IDENTIFICAÇÃO		Assinatura do(a) Emitente	
Nome do Emitente:	SILMARA NERES DA SILVA		
Insc. INSS/PIS Nº			
CPF Nº	458.437.208-02		
C. Identidade Nº	56.675.407-1		
Cad. Municipal Nº			

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230302182252260255921
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 337,16
 TARIFA: 3,33
 DATA: 02/03/2023 - 15:37:36

PAGO PARA: Joice Cristina Rosa
 CPF: ***.231.368-**
 CHAVE PIX: 35223136829
 INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
 AGENCIA: 2081 - CONTA: 00000000000000148989
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 02/03/2023 - 15:37:37

DOCUMENTO: 030204
 AUTENTICACAO SISBB: 8.BC1.C94.0C3.947.117

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
 0800 729 5678
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230303122044130113642
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 124,70
 TARIFA: 1,23
 DATA: 03/03/2023 - 09:24:09

PAGO PARA: Joice Cristina Rosa
 CPF: ***.231.368-**
 CHAVE PIX: 35223136829
 INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
 AGENCIA: 2081 - CONTA: 00000000000000148989
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/03/2023 - 09:24:10

DOCUMENTO: 030301
 AUTENTICACAO SISBB: F.C11.D0C.CC5.74D.373

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
 0800 729 5678
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP

Repagse SECRETARIA *Arquitetura local*

Termo de Colaboracao n° *001/22*

Valor R\$ *461,88*

EXERCÍCIO

2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social:	CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS):	46.733.473/0002-80	Recibo Nº: 0044
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:	FOLGUISTA	
fev/23	a importância de R\$	461,86
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 461,86
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$	-	R\$ -
CÁLCULO DO INSS		R\$ -
Base de Cálculo..... R\$		R\$ -
Alíquota..... %		SOMA..... R\$ 461,86
Valor a Recolher..... R\$		DESCONTOS
CÁLCULO DO IRRF		INSS Retido..... R\$ -
Base de Cálculo..... R\$		ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -
Alíquota..... %		IRRF..... R\$ -
IR Calculado..... R\$		VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 461,86
Parcela a Deduzir..... R\$		
Valor a Recolher..... R\$		
IDENTIFICAÇÃO		RECIBO
Nome do Emitente: JOICE CRISTINA ROSA		Local: Pedregulho - SP
Insc. INSS/PIS Nº		Data: <i>03/03/23</i>
CPF Nº	352.231.368-29	
C. Identidade Nº	43.184.296-6	
Cad. Municipal Nº		
	<i>Joice Rosa</i>	Assinatura do(a) Emitente



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA FAZENDA

DEMONSTRATIVO DA

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR

Nota Fiscal de Venda a Consumidor (Modelo 2)

3523.0351.8884.3600.0108.0210.2000.0004.3290.5702.2627

Numero da Nota Fiscal

432

Série D

SubSérie 2

Data de Emissão

03/03/2023

Data Saída

03/03/2023

DADOS DO EMITENTE

RAZÃO SOCIAL: ELIZABETH SARRETA

CNPJ: 51.888.436/0001-08

ENDEREÇO: RUA RODOLFO DE ALMEIDA 30

BAIRRO: B VISTA

MUNICÍPIO: PEDREGULHO

CEP: 14470-000

UF: SP

Data de Impressão

03/03/2023 15:07

DADOS DO DESTINATÁRIO

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANUFO

ENDEREÇO: RUA CLEMENTINO TEIXEIRA 90

BAIRRO: BELA VISTA

UF: SP

CPF/CNPJ: 46.733.473/0002-80

CEP: 14470-000

MUNICÍPIO: PEDREGULHO

IE:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	QUANT.	UNID.	VAL UNIT.	TOTAL
1	KIT MEIA	1,000	UN	36,90	36,90
2	CUECAS	5,000	UN	19,90	99,50
3	KIT CUECA	2,000	UN	59,90	119,80
4	CUECA	1,000	UN	26,90	26,90
5	CALCINHA	5,000	UN	10,90	54,50

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIQUEARA-SP
Repasse SECRETARIA *omist:local*
Termo de Colaboração n° *2001/22*
Valor R\$ 320,70

EXERCÍCIO
2023

Informações Adicionais para o Fisco

Não Informado.

Informações Adicionais para o Contribuinte

Não Informado.

VALOR: 337,60
SEGURO: 0,00
FRETE: 0,00
DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
(-) DESCONTO: 16,90
TOTAL DA NOTA FISCAL 320,70

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.53.19
2426002426 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230303173702634602811
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 337,60
TARIFA: 3,34
DATA: 03/03/2023 - 14:49:51

PAGO PARA: Elisabeth Sarreta
CPF: ***.248.488-**
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000920012735
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/03/2023 - 14:49:52

DOCUMENTO: 030302
AUTENTICACAO SISBB: 0.026.32A.79F.FCA.976

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



C Casa da Crianca Euripedes Barsanulfo
2426-0 | 15776-7 | CNPJ 46.733.473/0002-80

PAGAMENTO ENVIADO PARA

Nome: Elisabeth Sarreta
CPF: ***.248.488-**
Valor: R\$ 337,60
Valor tarifa: R\$ 3,34

Instituicao: Bco Santander (Brasil) S.A.

Pago com: Conta Corrente

Status

Pix pago
ID de operacao: E0000000020230303173702634602811
03/03/2023 • 14:49:52

Movimentacoes

DATA E HORA	LANCAMENTO
03/03/2023 - 17:46:19	Pix - Recebimento devolucao
03/03/2023 - 14:49:52	Pix - Pagamento

ID DO DOCUMENTO

D9040088820230303204509373859095
E0000000020230303173702634602811
Saldo do Pagamento

VALOR

R\$ 16,90 → *Devol. desconto*
R\$ -337,60
R\$ -320,70 = *Valor correto*

ORÇAMENTO

Nome Casa da Criança Curitiba Barzanillo

Data 03 / 03 / 23

36,90 Kit Meia-
 99,50 5 cuecas
 59,90
 59,90 Cueca
 26,90 - cueca
 54,50 Calcinha
 92

VENCIMENTOS:

1ª Prestação ____/____/____

2ª Prestação ____/____/____

3ª Prestação ____/____/____

Valor R\$ 337,60
- 16,90 = 320,70

337,60

EMPRESA: TARLENE MODAS		CNPJ: 00.0006.016/001-01	
ENDEREÇO: RUA ANIBAL BRANQUINHO, 82, BELA VISTA, PEDREGULHO - SP		TELEFONE: (16) 3171-1270	
PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
KIT MEIA C/3	1	R\$ 38,99	R\$ 38,99
CUECA INFANTIL	5	R\$ 21,90	R\$ 109,50
CUECA DULTO	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
CALCINHA INFANTIL	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95
TOTAL			R\$ 357,94

EMPRESA: MODA E MANIA		CNPJ: 38.994.596/0001-65	
ENDEREÇO: PRAÇA OCTAVIO QUERCIA, 221, CENTRO, PEDREGULHO - SP		TELEFONE: (16) 3171-1415	
PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
KIT MEIA C/3	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90
CUECA INFANTIL	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
CUECA DULTO	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
CALCINHA INFANTIL	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
TOTAL			R\$ 354,40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.48.48
2426002426 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

=====

ID: E0000000020230310161613981508907
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 311,20
DATA: 10/03/2023 - 13:18:09
COD PRODUTO: mpqprinter55595986480

=====

PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

=====

Notificacao enviada em: 10/03/2023 - 13:18:10

=====

DOCUMENTO: 031001
AUTENTICACAO SISBB: F.423.946.00D.70A.00E

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE JOSE UBIRACY SARAIVA ROCHA 10194120899 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.009.374 SÉRIE 002

JOSE UBIRACY SARAIVA ROCHA 10194120899 Rua Patrocinio Paulista, 130 - Cidade Ariston Estela Azevedo, Carapicuíba, SP - CEP: 06390400 Fone: 0011947974792		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída	 CHAVE DE ACESSO 3523 0345 4174 6800 0114 5500 2000 0093 7415 5267 4314 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230368269 10/03/2023 13:19:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255645158112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 45.417.468/0001-14	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL Espaço Acolhedor Aylton Batist	C.N.P.J / C.P.F. 46.733.473/0002-80	DATA DA EMISSÃO 10/03/2023
ENDEREÇO Rua Clementino Teixeira, 90	BAIRRO/DISTRITO Bela Vista	CEP 14470000
MUNICÍPIO Pedregulho	FONE/FAX	UF SP
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116
		HORA DE SAÍDA 13:19:12

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	159,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,60

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	MUNICÍPIO OSASCO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,800	PESO LÍQUIDO 0,800

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
MLB3201992363_176621368	Guarda Chuva Sol Portaria Grande Automatico Reforcado	66019900	0102	5106	UNID	4	39,90	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIQUEARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Anita Local*
 Termo de Colaboração nº *001/22*
 Valor R\$ *159,60*

EXERCÍCIO
2023

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao Estadual: 312210513110 saindo do endereço: Rod. Pres. Tancredo de Almeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro: Parque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 9373, emitida em 10/03/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$50,19. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE JOSE UBIRACY SARAIVA ROCHA 10194120899 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.009.376 SÉRIE 002

JOSE UBIRACY SARAIVA ROCHA 10194120899 Rua Patrocinio Paulista, 130 - Cidade Ariston Estela Azevedo, Carapicuíba, SP - CEP: 06390400 Fone: 0011947974792		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída	 CHAVE DE ACESSO 3523 0345 4174 6800 0114 5500 2000 0093 7614 2360 4322 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230368270 10/03/2023 13:19:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255645158112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 45.417.468/0001-14	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL Espaco Acolhedor Aylton Batist		C.N.P.J / C.P.F. 46.733.473/0002-80	DATA DA EMISSÃO 10/03/2023
ENDEREÇO Rua Clementino Teixeira, 90		BAIRRO/DISTRITO Bela Vista	CEP 14470000
MUNICÍPIO Pedregulho	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DE SAÍDA 13:19:19	

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 151,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 151,60

TRANSPORTADOR/VOLUME	
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	MUNICÍPIO OSASCO
QUANTIDADE	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 1,200	
PESO LÍQUIDO 1,200	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
MLB3172761119_176469957	Guarda Chuva Grande Reforcado De Bolsa - Contra Vento	66019900	0102	5106	UNID	1	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MLB3172761119_176469957	Guarda Chuva Grande Reforcado De Bolsa - Contra Vento	66019900	0102	5106	UNID	1	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MLB3172761119_176469957	Guarda Chuva Grande Reforcado De Bolsa - Contra Vento	66019900	0102	5106	UNID	1	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MLB3172761119_176469957	Guarda Chuva Grande Reforcado De Bolsa - Contra Vento	66019900	0102	5106	UNID	1	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Anistia Local*
 Termo de Colaboração nº *201723*
 Valor R\$ 151,60

EXERCÍCIO
2023

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Painera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 9375, emitida em 10/03/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$47,68. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.	RESERVADO AO FISCO

mercado livre.com.br/gz/cart/v2

Carinho (0) Salvos (0)

4 FULL (0)
Inclua mais produtos, o frete é grátis!

 <p>Guarda Chuva Grande Reforçado De Bolsa - Contra Vento <small>Por: Liza Ribeiro</small> <small>Frete grátis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>3 disponíveis</p>	<p>5% de desconto</p> <p>R\$ 151⁰⁰</p>
 <p>Guarda Chuva Sol Portaria Grande Automático Reforçado <small>Por: Polly Assis</small> <small>Frete grátis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>3 disponíveis</p>	<p>R\$ 159⁰⁰</p>



Frete Inserir código de cupom

Total com frete R\$ 311⁰⁰

mercado livre.com.br/gz/cart/v2

Carinho (0) Salvos (0)

4 FULL (4)
Seu carrinho tem desconto no frete, mas não podemos oferecer frete grátis.



 <p>Sombrinha De Bolsa Grande 10 Varetas Guarda Chuva Reforçado <small>Por: Polly Assis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>6 disponíveis</p>	<p>7% de desconto</p> <p>R\$ 174⁴⁴</p>
<p>Outros produtos (4)</p>  <p>Guarda Chuva Portaria Automático Grande Reforçado Resistente <small>Por: Polly Assis</small> <small>Frete grátis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>30 disponíveis</p>	<p>R\$ 219⁰⁰</p>

Frete ~~de 100%~~ **R\$ 10⁰⁰** Inserir código de cupom **Total com frete R\$ 404⁰⁰** **Continuar a compra**

mercado livre.com.br/gz/cart/v2

Carinho (0) Salvos (0)

4 FULL (4)
Inclua mais produtos, o frete é grátis!

 <p>Guarda Chuva Grande Reforçado Cabe Na Bolsa Colorido Liso <small>Por: Polly Assis</small> <small>Frete grátis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>2 disponíveis</p>	<p>5% de desconto</p> <p>R\$ 189⁰⁰</p>
<p>Outros produtos (4)</p>  <p>Guarda Chuva Portaria Grande Automático 16 Mastes Reforçado <small>Por: Polly Assis</small> <small>Frete grátis</small></p> <p><small>Excluir</small> <small>Ver produtos do vendedor</small> <small>Comparar preços</small> <small>Salvar para depois</small></p>	<p>- 4 +</p> <p>303 disponíveis</p>	<p>R\$ 219⁰⁰</p>

Frete ~~de 100%~~ **R\$ 10⁰⁰** Inserir código de cupom **Total com frete R\$ 498⁰⁰** **Continuar a compra**

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230313180831417670657
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 390,84
 TARIFA: 3,86
 DATA: 13/03/2023 - 15:11:09

PAGO PARA: Suellen Oliveira
 CPF: ***.281.428-**
 CHAVE PIX: +5516981599194
 INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
 AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000010160410
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 13/03/2023 - 15:11:10

DOCUMENTO: 031301
 AUTENTICACAO SISBB: 3.285.009.990.42A.321

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Amint. Local*
 Termo de Colaboracao n° 001/22
 Valor R\$ 390,84

EXERCÍCIO
2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO	
Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80	Recibo Nº: 0049
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA	
nos dias 09,10 e 11 de março de 2023	a importância de R\$ 390,84
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF	ESPECIFICAÇÕES
Pensão Alimentícia..... R\$ -	Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 390,84
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -	R\$ -
CÁLCULO DO INSS	R\$ -
Base de Cálculo..... R\$	R\$ -
Alíquota..... %	SOMA..... R\$ 390,84
Valor a Recolher..... R\$	DESCONTOS
CÁLCULO DO IRRF	INSS Retido..... R\$ -
Base de Cálculo..... R\$	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -
Alíquota..... %	IRRF..... R\$ -
IR Calculado..... R\$	VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 390,84
Parcela a Deduzir..... R\$	
Valor a Recolher..... R\$	RECIBO
IDENTIFICAÇÃO	Local: Pedregulho - SP
Nome do Emitente: SUELLEN DE OLIVEIRA	Data: <u>13/03/23</u>
Insc. INSS/PIS Nº	
CPF Nº 438.281.428-69	
C. Identidade Nº 42.763.423-4	<u>Suellen de Oliveira</u>
Cad. Municipal Nº	Assinatura do(a) Emitente

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 8.315 SÉRIE 1 FOLHA 1/6	 CHAVE DE ACESSO 3523 0396 3778 0900 0106 5500 1000 0083 1510 0010 0907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230340822135 06/03/2023 15:02:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA		CNPJ 46.733.473/0002-80	DATA DA EMISSÃO 06/03/2023
ENDEREÇO CLEMENTINO TEIXEIRA, 90		BAIRRO / DISTRITO BELA VISTA	DATA DA SAÍDA 06/03/2023
MUNICÍPIO PEDREGULHO		UF SP	HORA DA SAÍDA 15:02:23
FONE / FAX 3171-2909		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA / DUPLICATA 0083150000/001 06/03/2023 4.641,34				
CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE CÁLC ICMS 1.475,69	VALOR ICMS 121,34	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.641,40
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,06	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPTU 0,00
			VALOR APROX TRES 1.095,68	TOTAL DA NOTA 4.641,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 564	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX. TRANSPORT.
7892300000698	FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ SIN	11041900	060	5929	PC	3,000	2,99	8,97	0,00	0,00		1,00
7898957851041	SACO P LIXO MJ 100 L	39232110	000	5929	PC	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,00	1,93
809	BATATA KG	07011000	040	5929	KG	1,740	6,90	12,01	0,00	0,00		2,23
7897005102265	TEMPERO KININO LEG VERD ARROZ 50G	21039021	000	5929	UN	1,000	3,30	3,30	3,30	0,39	18,00	1,96
7894494702303	CADERNO COSTURADO 80 FLS	48202000	060	5929	PC	1,000	17,80	17,80	0,00	0,00		3,60
7897476613826	BORRACHA COLOR 40	40169200	060	5929	PC	1,000	1,00	1,00	0,00	0,00		0,33
70330909229	ISQUEIRO BIC MAXI	96131000	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,00	2,37
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	5,450	26,90	146,61	146,61	6,59	1,50	11,89
131	PERNIL TRAZEIRO SEM OSSO KG	02032900	000	5929	KG	1,340	22,80	30,55	30,55	1,37	4,50	4,61
424	FILE DE PEITO KG	02071400	000	5929	KG	6,216	9,99	62,10	62,10	2,79	1,50	8,23
430	COXA E SOBRECXA KG	02071400	000	5929	KG	4,000	7,90	31,60	31,60	0,00		0,11
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	KG	2,353	2,99	7,04	0,06	0,00		0,31
807	BANANA NÂNICA KG	08039000	040	5929	KG	2,855	8,90	25,41	0,00	0,00		0,11
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	3,930	5,90	23,19	0,00	0,00		0,11
812	BETERRABA KG	07122000	040	5929	KG	0,865	7,99	6,91	0,00	0,00		0,07
816	CEBOLA KG	08071100	040	5929	KG	16,000	2,99	47,84	0,00	0,00		0,00
833	MELANCIA KG	08071900	040	5929	KG	5,450	4,99	27,22	0,00	0,00		0,00
835	MELAO KG	07020000	040	5929	KG	1,855	7,90	14,65	0,00	0,00		0,00
847	TOMATE KG	13021910	040	5929	KG	7,830	8,90	69,69	0,00	0,00		0,00
849	MAMAO FORMOSA	07039090	040	5929	KG	0,485	19,50	9,46	0,00	0,00		0,00
850	ALHO KG	07011000	040	5929	KG	5,960	3,49	20,80	0,00	0,00		0,00
869	BATATA MIÚDA KG	16025000	060	5929	UN	46,000	1,69	77,74	0,00	0,00		0,13
900	HAMBURGER UND	33072090	060	5929	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		0,07
78907850	CR HIDR PAIXAO ONLY YOU 200 ML											

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (continua no corpo do DANFE) NCM: *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1035 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1036 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1037 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1038 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1039 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1040 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=001, N° COO=1041		RESERVADO AO FISCO
RECEBEMOS DE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS COM VALOR TOTAL DE R\$ 4.641,34 DESTINATÁRIO: ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA - CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA.		EXERCÍCIO 2023
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFE 8.315 SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 8.315 SÉRIE 1 FOLHA 2/6		 CHAVE DE ACESSO 3523 0396 3778 0900 0106 5500 1000 0083 1510 0010 0907 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230340822135 06/03/2023 15:02:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V. APPROX TRIBUTOS
7891000265505	Cód. Barras: 78907850 NESCAU PO 1.020KG	18069000	060	5929	PC	1,000	19,99	19,99	0,00	0,00		6,52
7891079000229	Cód. Barras: 7891000265505 MACARRAO INST NISSIN GALINHA C. 80G	19023000	060	5929	UN	4,000	2,65	10,60	0,00	0,00		1,71
7891079000311	Cód. Barras: 7891079000229 MACARRAO INST NISSIN CARNE TOMA 80G	19023000	060	5929	UN	4,000	2,65	10,60	0,00	0,00		1,71
7891515574840	Cód. Barras: 7891079000311 MARGARINA CLAYBOM S MANTEIGA 1 KG	15171000	060	5929	PC	4,000	15,99	63,96	0,00	0,00		16,84
7896003537123	Cód. Barras: 7891515574840 OLEO DE SOJA BREJEIRO 900 ML	15079011	060	5929	UN	2,000	8,49	16,98	0,00	0,00		4,07
7896003738612	Cód. Barras: 7896003537123 BISCOITO MARILAN CREAM CRACKER 350	19053100	060	5929	PC	4,000	6,49	25,96	0,00	0,00		8,16
7896009301063	Cód. Barras: 7896003738612 SARDINHA MOLHO 125 G	16041310	060	5929	PC	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00		1,75
7896020680673	Cód. Barras: 7896009301063 GARrafa TERMICA MOR WATER TO 750ML	73239300	060	5929	PC	4,000	31,90	127,60	0,00	0,00		36,58
7896040708760	Cód. Barras: 7896020680673 SABAO EM PO AMACITEL POESIA 1KG	34025000	060	5929	PC	6,000	6,99	41,94	0,00	0,00		0,00
7896098902219	Cód. Barras: 7896040708760 SABONETE FLOR DE YPE 85 G	34012090	060	5929	PC	3,000	2,10	6,30	0,00	0,00		2,15
7896286618403	Cód. Barras: 7896098902219 BISCOITO HIPOPO BAUNILHA 110 G	19053100	060	5929	PC	6,000	1,59	9,54	0,00	0,00		4,00
7896415400671	Cód. Barras: 7896286618403 ARROZ SAO LUCAS 5 KG	10063021	040	5929	PC	4,000	19,99	79,96	0,00	0,00		9,17
7898598810261	Cód. Barras: 7896415400671 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	20057000	060	5929	PC	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		1,75
501	PAO FRANCES KG	19052090	000	5929	KG	10,350	13,80	142,83	142,83	9,09	7,00	31,34
7896283800801	Cód. Barras: 7896283800801 LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	04022110	060	5929	PC	60,000	5,49	329,40	0,00	0,00		105,70
7898215152002	Cód. Barras: 7896283800801 LEITE COND PIRACANJUBA 395 GR	04029900	060	5929	UN	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		2,06
7896434921287	Cód. Barras: 7898215152002 CREME DE LAITE TRIANGULO 200 G	04015021	060	5929	PC	4,000	3,29	13,16	0,00	0,00		2,69
7898546782145	Cód. Barras: 7896434921287 ESCOVA MAGIC COLLORS	96032900	060	5929	PC	2,000	14,80	29,60	0,00	0,00		8,13
7899916313228	Cód. Barras: 7898546782145 PROTETOR DE ALIMENTOS	39241000	060	5929	PC	1,000	15,99	15,99	0,00	0,00		5,73
4036	OVOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	1,000	20,99	20,99	0,00	0,00		4,35
7896490290730	Cód. Barras: 7899916313228 SUCO FRISCO UVA 25 G	21069010	060	5929	PC	2,000	0,79	1,58	0,00	0,00		6,51
7891515548889	Cód. Barras: 7896490290730 MANTEIGA CLAYBOM CSAL 500 G	15171000	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		3,37
7898154420026	Cód. Barras: 7891515548889 FEIJAO DU LINO 2KG	07133399	040	5929	UN	1,000	21,99	21,99	0,00	0,00		0,00
5036	ROSQUINHA CASEIRA 250 G	19053100	060	5929	PC	6,000	10,50	63,00	0,00	0,00		19,81
7898006840019	Cód. Barras: 7898154420026 BISCOITO PAIM 100 G	19053100	060	5929	PC	2,000	5,60	11,20	0,00	0,00		3,37
7898994790525	Cód. Barras: 7898006840019 CAFE TRUVILLE TRADIÇIONAL 500G	09012100	060	5929	PC	6,000	16,99	101,94	0,00	0,00		20,50
10	GAS DE COZINHA P13	27112100	090	5929	KG	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	32,09
12	MILHO VERDE PACOTE UN	10059090	040	5929	UN	1,000	7,50	7,50	0,00	0,00		1,97
106	CARNE COSTELA BOVINA KG	02013000	000	5929	KG	2,046	17,99	36,81	36,81	1,65	4,50	9,99
120	CARNE COXAO MOLE KG	02013000	000	5929	KG	3,630	37,90	137,54	137,54	6,19	4,50	11,16
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	1,516	18,90	28,65	28,65	1,28	4,50	6,51
398	LINGUICA CAMARI A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	4,960	17,99	89,23	0,00	0,00		28,65
528	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	1,108	13,99	15,50	0,00	0,00		4,97
802	ABOBRINHA KG	07109000	040	5929	KG	1,495	6,90	10,32	0,00	0,00		2,72
814	CABOTIA KG	07099300	040	5929	KG	3,675	4,99	18,34	0,00	0,00		3,69
816	CEBOLA KG	07122000	040	5929	KG	4,065	5,90	23,98	0,00	0,00		6,31
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	3,345	5,90	19,74	0,00	0,00		5,20
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	4,310	14,80	63,79	0,00	0,00		30,47
831	MANDIOCA SALSA KG	07019000	040	5929	KG	0,696	16,80	11,68	0,00	0,00		3,06
836	MANDIOCA DESCASCADA	07141000	040	5929	UN	1,775	4,99	8,86	0,00	0,00		2,33
838	PEPINO KG	07070000	040	5929	KG	1,420	7,99	11,35	0,00	0,00		2,99
860	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	0,760	8,90	6,76	0,00	0,00		1,78
4036	MANGA TOMMY KG	08045020	040	5929	KG	2,360	4,89	11,54	0,00	0,00		2,37
4323	OVOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	2,000	22,80	45,60	0,00	0,00		9,17
7622300119652	FRANGO A PASSARINHO KG	02071200	000	5929	UN	1,952	12,99	25,36	25,36	1,14	4,50	1,72
	FERMENTO EM PO ROYAL 250 GR	21023000	000	5929	UN	1,000	8,99	8,99	8,99	1,61	18,00	2,08

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 8.315 SÉRIE 1 FOLHA 3/6		 CHAVE DE ACESSO 3523 0396 3778 0900 0106 5500 1000 0083 1510 0010 0907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230340822135 06/03/2023 15:02:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V. APROX TRIBUTOS
7891107101621	Cód. Barras: 7622300119652 OLEO DE SOJA SOYA 900 ML	15079011	060	5929	UN	3,000	8,49	25,47	0,00	0,00		6,71
7891203057525	Cód. Barras: 7891107101621 MACARRAO INST PANCO GALINHA C 80G	19023000	060	5929	UN	10,000	2,20	22,00	0,00	0,00		3,54
7892020200194	Cód. Barras: 7891203057525 FARINHA DE TRIGO ROÇA BRANCA 1KG	11010010	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,34	7,00	0,78
7896003738520	Cód. Barras: 7892020200194 BISCOITO MARILAN MAIZENA 350 G	19053100	060	5929	PC	3,000	6,49	19,47	0,00	0,00		6,12
7896098905906	Cód. Barras: 7896003738520 SABAO EM BARRA YPE 900 G	34011900	060	5929	PC	2,000	13,99	27,98	0,00	0,00		9,55
7896253401670	Cód. Barras: 7896098905906 BISC RANCHEIRO COCO 600G	19053100	060	5929	PC	3,000	8,99	26,97	0,00	0,00		8,48
7896490290648	Cód. Barras: 7896253401670 SUCO FRISCO 25 G	21069010	060	5929	PC	10,000	0,79	7,90	0,00	0,00		0,91
7896527700782	Cód. Barras: 7896490290648 DETERGENTE TRIEX CLEAR 500ML	34012090	060	5929	UN	2,000	1,69	3,38	0,00	0,00		1,15
7896691101002	Cód. Barras: 7896527700782 IOGURTE CAROLINA PETIT 320G MORANGO	04069090	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,60
7896691104713	Cód. Barras: 7896691101002 IOGRT CAROLINA FRUTAS VERM 1250 ML	22029900	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		0,00
7897005101282	Cód. Barras: 7896691104713 ACHOCOLATADO KININO 1,01KG	18069000	060	5929	UN	3,000	15,80	47,40	0,00	0,00		16,17
7897206800618	Cód. Barras: 7897005101282 MASSA P/ LAZANHIA PIZZAOLA 500 GR	19021900	000	5929	UN	2,000	8,99	17,98	17,98	1,25	7,00	4,73
7897214400053	Cód. Barras: 7897206800618 ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5 KG	17019900	000	5929	UN	2,000	17,49	34,98	34,98	2,44	7,00	7,97
7897517209544	Cód. Barras: 7897214400053 MILHO VERDE FUGINI SACHE 170 G	20058000	060	5929	PC	2,000	4,29	8,58	0,00	0,00		3,26
7897924400312	Cód. Barras: 7897517209544 ESSENCIA NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	33012921	000	5929	PC	1,000	4,30	4,30	4,30	0,77	18,00	1,64
26587	Cód. Barras: 7897924400312 IPANEMA LOOL	64022000	000	5929	PC	1,000	27,00	27,00	27,00	4,86	18,00	8,30
7891035618239	Cód. Barras: 26587 REFIL DE SBP ELETRICO 35ML	38089119	000	5929	UN	1,000	15,80	15,80	15,80	2,81	18,00	1,18
7891035618277	Cód. Barras: 7891035618239 INSETICIDA SBP REFIL GRATIS 50%	38089119	000	5929	PC	1,000	23,80	23,80	23,80	4,28	18,00	4,79
530	Cód. Barras: 7891035618277 MUSSARELA KG	04061010	000	5929	KG	1,378	49,90	68,76	68,76	12,37	18,00	22,07
601	Cód. Barras: 530 PRESUNTO REAL KG	16010000	060	5929	KG	0,200	22,00	4,40	0,00	0,00		1,41
95188799952	Cód. Barras: 601 TAMPICO LARANJA 3 L	22021000	060	5929	PC	2,000	13,49	26,98	0,00	0,00		8,64
7897517207212	Cód. Barras: 95188799952 KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	21032010	060	5929	UN	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00		1,80
526	Cód. Barras: 7897517207212 PRESUNTO SADIA KG	16024900	060	5929	KG	0,504	29,99	15,11	0,00	0,00		4,75
7897005102302	Cód. Barras: 526 TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ 50G	21039021	000	5929	UN	1,000	3,49	3,49	3,49	0,62	18,00	1,12
7897517206086	Cód. Barras: 7897005102302 MOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC 300G	21039021	060	5929	UN	6,000	1,69	10,14	0,00	0,00		3,25
7897517206284	Cód. Barras: 7897517206086 EXTRATO TOMATE CONC FUGINI 300 G	20021000	060	5929	UN	1,000	2,30	2,30	0,00	0,00		0,79
7896007545100	Cód. Barras: 7897517206284 ABS INTIMUS GEL LEVE 16 FAGUE 14	96190000	060	5929	PC	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,40
7898921567121	Cód. Barras: 7896007545100 BATATA BEM BRASIL 2 KG	20041000	000	5929	UN	1,000	25,80	25,80	25,80	4,64	18,00	8,11
832	Cód. Barras: 7898921567121 MARACUJA KG	08109015	040	5929	KG	1,065	14,80	15,76	0,00	0,00		0,00
5218	Cód. Barras: 832 PAO E ROSCA CAEIRA BANDEJA UN	19059010	040	5929	PC	3,000	10,50	31,50	0,00	0,00		7,19
7891150060241	Cód. Barras: 5218 SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML BJ	34013000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		0,83
7897434088529	Cód. Barras: 7891150060241 BISC POLVILHO DALIANA 100G	19059020	060	5929	PC	8,000	3,60	28,80	0,00	0,00		7,01
7898154420033	Cód. Barras: 7897434088529 FEUJO MINEIRINHO 2KG	07133399	040	5929	UN	1,000	19,99	19,99	0,00	0,00		0,00
1	Cód. Barras: 7898154420033 DIVERSOS	19059090	060	5929	UN	1,000	1,50	1,50	0,00	0,00		0,41
7891200009121	Cód. Barras: 1 COLA TENAZ 110 G	35061090	000	5929	UN	2,000	6,99	13,98	13,98	2,51	18,00	4,49
7896342902217	Cód. Barras: 7891200009121 BORRACHA MERCUR 40	40169200	000	5929	UN	2,000	1,00	2,00	2,00	0,36	18,00	0,64
7899916304875	Cód. Barras: 7896342902217 FITTA ADESIVA 12X40	39199010	000	5929	PC	1,000	3,50	3,50	3,50	0,63	18,00	0,00
7899916305674	Cód. Barras: 7899916304875 FITTA P EMBALAGEM TRANSPARENTE	48114110	000	5929	PC	1,000	9,99	9,99	9,99	1,79	18,00	3,11
7891048061794	Cód. Barras: 7899916305674 BOLO DE CHOCOLATE CREMOSO 300 G	19012000	060	5929	PC	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00		1,39

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 8.315 SÉRIE 1 FOLHA 4/6	 CHAVE DE ACESSO 3523.0396 3778 0900 0106 5500 1000 0083 1510 0010 0907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230340822135 06/03/2023 15:02:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BCÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
7896527700386	Cód. Barras: 7891048061794 DESINFETANTE TRIEX LAVANDAS DO C 2L	38089429	000	5929	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	1,07	18,00	1,36
4163	Cód. Barras: 7896527700386 CHINELA HAV CASUAL	64022000	000	5929	PC	1,000	39,90	39,90	39,90	7,18	18,00	12,27
7891000250174	Cód. Barras: 7891000250174 CALDO DE GALINHA MAGGI 57 G	21041011	000	5929	PC	1,000	2,20	2,20	2,20	0,39	18,00	0,71
7898265270053	Cód. Barras: 7898265270053 FARINHA MANDIOCA PRIMAVERA BIJU 500	11010020	000	5929	UN	1,000	6,99	6,99	6,99	0,28	18,00	1,81
107	CARNE PALETA KG	02013000	000	5929	KG	1,502	29,90	44,91	44,91	2,02	18,00	3,69
108	CARNE ADEM KG	02013000	000	5929	KG	1,528	29,80	45,53	45,53	2,04	18,00	10,00
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	3,210	19,80	63,56	63,56	2,86	18,00	12,18
52R	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	2,110	17,99	37,96	0,00	0,00	0,00	4,97
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	4,280	8,49	36,34	0,00	0,00	0,00	7,37
80R	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	4,280	8,49	36,34	0,00	0,00	0,00	7,37
835	MELAO KG	08071900	040	5929	KG	1,750	7,90	13,83	0,00	0,00	0,00	2,08
840	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	0,915	12,80	11,71	0,00	0,00	0,00	2,13
847	TOMATE KG	07020000	040	5929	KG	3,045	8,90	27,10	0,00	0,00	0,00	5,53
850	ALHO KG	07039000	040	5929	KG	0,955	28,90	27,60	0,00	0,00	0,00	3,21
860	MANGA TOMMY KG	08045020	040	5929	KG	2,315	6,90	15,97	0,00	0,00	0,00	3,74
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	4,110	2,99	12,29	0,00	0,00	0,00	0,51
7622210571526	Cód. Barras: 7622210571526 SUCO TANG MANGA 18G	20096900	060	5929	PC	2,000	1,20	2,40	0,00	0,00	0,00	1,25
7891055605806	Cód. Barras: 7891055605806 ESPONJA MULTIUSO CONDOR C 4 UN	68053090	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00	0,00	2,10
7891095150359	Cód. Barras: 7891095150359 ACAFRAO DA TERRA KITANO 50 G	09103000	040	5929	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	7,99
7891107101621	Cód. Barras: 7891107101621 OLEO DE SOJA SOYA 900 ML	15079011	060	5929	UN	4,000	7,49	29,96	0,00	0,00	0,00	0,68
7896100013018	Cód. Barras: 7896100013018 SAL MOC 1KG	25010020	000	5929	UN	1,000	2,99	2,99	2,99	0,20	7,00	4,91
7896275960896	Cód. Barras: 7896275960896 LEITE CONDENSADO FRIMESA 395 G	04029900	060	5929	UN	2,000	7,80	15,60	0,00	0,00	0,00	9,63
7896415400671	Cód. Barras: 7896415400671 ARROZ SAO LUCAS 5 KG	10063021	040	5929	PC	4,000	20,99	83,96	0,00	0,00	0,00	2,51
7896490290662	Cód. Barras: 7896490290662 SUCO FRISCO LMAO 25 G	21069010	060	5929	PC	8,000	0,99	7,92	0,00	0,00	0,00	2,31
7896527700638	Cód. Barras: 7896527700638 AMACIANTE TRIEX CLASSIC 2L	38000190	060	5929	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00	0,85
7896795912771	Cód. Barras: 7896795912771 LOURO EM FOLHA KIAROMA	09109900	040	5929	KG	1,000	2,10	2,10	0,00	0,00	0,00	2,36
7896795913112	Cód. Barras: 7896795913112 TEMP BALANO 30 GR	21039021	000	5929	UN	3,000	2,45	7,35	7,35	1,33	18,00	1,60
7897005101268	Cód. Barras: 7897005101268 NOZ MOSCADA MOIDA KININO 15 G	09081100	000	5929	PC	1,000	5,10	5,10	5,10	0,91	18,00	1,91
7897517205584	Cód. Barras: 7897517205584 MAIONESE FUGINI 500 G	21039011	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00	0,00	4,10
7897839701672	Cód. Barras: 7897839701672 CORTADOR E RALADOR DE LEGUMES	39241000	060	5929	PC	1,000	8,90	8,90	0,00	0,00	0,00	0,09
7898340071803	Cód. Barras: 7898340071803 FELIAO CARUNCHAO 2 KG	07133390	000	5929	PC	2,000	17,99	35,98	35,98	2,51	7,00	8,35
7898923591063	Cód. Barras: 7898923591063 PANO XADREZ SANTA HELENA 48X85	63052000	060	5929	PC	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	10,33
7891150027541	Cód. Barras: 7891150027541 CR PENTEAR SEDA 300 ML	33059000	060	5929	UN	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	3,07
7896235354055	Cód. Barras: 7896235354055 CR HIDRATANTES PAIXAO FRAMBOES 200	33072090	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	3,65
7897659606812	Cód. Barras: 7897659606812 GARRAFA SLEVE LIGA DA JUST	39249000	000	5929	PC	1,000	9,99	9,99	9,99	1,79	18,00	5,50
7898955352212	Cód. Barras: 7898955352212 PAPEL HIGIENICO SULLLEG 50MTC/24RLS	48181000	060	5929	PC	1,000	25,99	25,99	0,00	0,00	0,00	4,91
7896007545094	Cód. Barras: 7896007545094 ABS INTIMUS GEL 16 UN	96190000	060	5929	PC	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	6,95
7891176117509	Cód. Barras: 7891176117509 SABONETE FRANCIS 85 G	34011190	060	5929	PC	4,000	2,59	10,36	0,00	0,00	0,00	1,84
7897622318117	Cód. Barras: 7897622318117 TOALHA UMIDECIDA BERCO 140 UN	34011190	060	5929	PC	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	1,84
7899916306718	Cód. Barras: 7899916306718 BUCHA VEGETAL LUVÁ	14049090	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	1,36
7899916309573	Cód. Barras: 7899916309573 SABONETEIRA VIAGEM	39249000	000	5929	PC	1,000	3,99	3,99	3,99	0,71	18,00	1,36

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 8.315 SÉRIE 1 FOLHA 5/6		 CHAVE DE ACESSO 3523-0396 3778 0900 0106 5500 1000 0083 1510 0010 0907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230340822135 06/03/2023 15:02:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V. APROX. DEBITOS
11579	RIDER STRET	64022000	000	5929	PC	1,000	29,80	29,80	29,80	5,36	18,00	9,14
7896045102945	SUCO FRISCO MORANGO C/ IORGUT 25G Cód. Barras: 7896045102945	20096100	060	5929	PC	2,000	0,79	1,58	0,00	0,00		9,33
7896691101002	IOGURTE CAROLINA PETIT 320G MORANGO Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	3,000	6,49	19,47	0,00	0,00		6,49
7896691104713	IOGRT CAROLINA FRUTAS VERM 1250 ML Cód. Barras: 7896691104713	22029900	060	5929	PC	3,000	10,99	32,97	0,00	0,00		0,00
7897005101053	MOLHO INGLES KININO 150 ML. Cód. Barras: 7897005101053	21039091	060	5929	UN	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,78
7892840820473	CHEETOS LUA 110 G Cód. Barras: 7892840820473	19059090	060	5929	PC	1,000	11,99	11,99	0,00	0,00		3,59
7892840820480	CHEETOS ONDA 122 G Cód. Barras: 7892840820480	19049000	060	5929	PC	1,000	11,99	11,99	0,00	0,00		3,77
7892840820503	SALG FANDANGOS PRESUNTO 115G Cód. Barras: 7892840820503	19049000	060	5929	PC	1,000	11,99	11,99	0,00	0,00		3,77
7896045102945	SUCO FRISCO MORANGO C/ IORGUT 25G Cód. Barras: 7896045102945	20096100	060	5929	PC	2,000	0,99	1,98	0,00	0,00		0,61
481	BIFE A ROLE KG	02013000	000	5929	PC	1,978	37,90	74,97	74,97	4,12	5,50	6,08
809	BATATA KG	07011000	040	5929	KG	2,395	5,90	14,13	0,00	0,00		3,7
836	MANDIOCA DESCASCADA	07141000	040	5929	UN	1,395	7,49	10,45	0,00	0,00		2,75
901	STEAK 100 GR	16023290	060	5929	UN	16,000	2,50	41,34	0,00	0,00		13,03
7896048200051	VINAGRE CASTELO ALCOOL 750 ML. Cód. Barras: 7896048200051	22090000	000	5929	UN	1,000	2,79	2,79	2,79	0,19	7,00	0,88
7896205722013	MACARRAO BASILAR ESPAGUETE 500 G Cód. Barras: 7896205722013	19021900	020	5929	UN	2,000	3,99	7,98	7,98	1,06	13,30	2,10
7896205722198	MACARRAO BASILAR VERDE PARAFUSO 50 Cód. Barras: 7896205722198	19021900	020	5929	UN	2,000	3,99	7,98	7,98	1,06	13,30	2,10
7896286618403	BISCOITO HIPOPO BAUNILHA 110 G Cód. Barras: 7896286618403	19053100	060	5929	PC	6,000	1,99	11,94	0,00	0,00		3,76
7896490290730	SUCO FRISCO UVA 25 G Cód. Barras: 7896490290730	21069010	060	5929	PC	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00		3,18
7897005100094	MILHO DE PIPOCA KININO 500 GR Cód. Barras: 7897005100094	11042300	020	5929	UN	1,000	5,29	5,29	5,29	0,98	18,00	1,68
7897005100957	COLORIFICO KININO 70G Cód. Barras: 7897005100957	21039091	000	5929	PC	1,000	3,30	3,30	3,30	0,59	18,00	1,06
7897517206284	EXTRATO TOMATE CONC FUGINI 300 G Cód. Barras: 7897517206284	20021000	060	5929	UN	2,000	2,49	4,98	0,00	0,00		1,57
7898154420033	FELJAO MINEIRINHO 2KG Cód. Barras: 7898154420033	07133399	040	5929	UN	2,000	18,99	37,98	0,00	0,00		0,90
7898374370019	FARINHA MANDIOCA CLARAVAL 500 GR Cód. Barras: 7898374370019	19019090	000	5929	UN	1,000	8,49	8,49	8,49	0,55	4,11	2,74
7898450872642	FILE DE TILAPIA FIDER 800 G Cód. Barras: 7898450872642	03046100	000	5929	PC	2,000	39,90	79,80	79,80	5,58	7,00	16,05
7899916335565	LUVA EM NYLON Cód. Barras: 7899916335565	40151900	060	5929	PC	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00		3,57
70330152168	CANETA BIC SHIMMERS	96081000	060	5929	UN	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00		3,89
7894494702020	CADERNO CD COSTURADO 80 FLS Cód. Barras: 7894494702020	48202000	060	5929	PC	1,000	17,80	17,80	0,00	0,00		5,60
7894494000614	DIVERSOS CADERNO COSTURADO JANDAIA 96 FLS Cód. Barras: 7894494000614	19059090	060	5929	UN	1,000	2,99	2,99	0,00	0,00		0,62
7898366400502	SACO PARA LIXO VEROM 100L Cód. Barras: 7898366400502	48202000	060	5929	PC	1,000	12,99	12,99	0,00	0,00		1,09
7899916313990	GARRAFA PLASTICA P ACADEMIA Cód. Barras: 7899916313990	39232190	060	5929	PC	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00		3,00
600	PRESUNTO PERDIGAO KG	39241000	060	5929	PC	1,000	14,99	14,99	0,00	0,00		5,37
7897147500905	COPO DESCARTAVEL COPOMAIS 180ML. Cód. Barras: 7897147500905	16023100	060	5929	KG	0,284	29,90	8,49	0,00	0,00		2,67
7898314110552	GRAXA BRANCA 300 ML. Cód. Barras: 7898314110552	57029900	060	5929	PC	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00		2,12
7898965262679	COPO DESCARTAVEL 50 ML. Cód. Barras: 7898965262679	27101932	060	5929	PC	1,000	17,80	17,80	0,00	0,00		5,60
7896490290655	SUCO FRISCO LARANJA /ACER 25G Cód. Barras: 7896490290655	57029900	060	5929	PC	1,000	2,80	2,80	0,00	0,00		1,03
7896007540662	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT C AB 8UN Cód. Barras: 7896007540662	20096900	060	5929	PC	2,000	0,99	1,98	0,00	0,00		0,61
	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT C AB 8UN Cód. Barras: 7896007540662	96190000	060	5929	UN	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00		4,91
CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *CUPIOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=57394 *CUPIOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=1043 *CUPIOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=1044												

14/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:09:44
242602426 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	14/03/2023
NR. DOCUMENTO	552.426.000.008.838
VALOR TOTAL	4.641,34

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REGINA FATIMA TAVEIRA EPP
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 8.838-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776

=====

NR.AUTENTICACAO	9.7AD.B9F.86E.0FC.F92
-----------------	-----------------------

REGINA DE FATIMA TAVEIRA EPP
 CNPJ: 96377809/0001-06 IE: 518007233113
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302
 CEP: 14470-000 PEDREGULHO - SP
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
3	FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ	R\$ 2,99	R\$ 8,97
1	SACO P/ LIXO MJ 100L	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1,74	BATATA KG	R\$ 6,90	R\$ 12,01
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 3,30	R\$ 3,30
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 17,80	R\$ 17,80
3	BORRACHA COLLOR 40	R\$ 1,00	R\$ 3,00
1	ISQUEIRO BIC MAXI	R\$ 4,99	R\$ 4,99
5,45	CARNE ACEM KG	R\$ 26,90	R\$ 146,61
1,34	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	R\$ 22,80	R\$ 30,55
6,116	FILE DE PEITO KG	R\$ 14,99	R\$ 91,68
6,216	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 9,99	R\$ 62,10
4	ABACAXI	R\$ 7,90	R\$ 31,60
2,555	BANANA NANICA KG	R\$ 2,99	R\$ 7,64
2,855	BANANA PRATA KG	R\$ 8,90	R\$ 25,41
3,93	BETERRABA KG	R\$ 5,90	R\$ 23,19
0,865	CEBOLA KG	R\$ 7,99	R\$ 6,91
16	MELANCIA KG	R\$ 2,99	R\$ 47,84
3,45	MELÃO KG	R\$ 4,99	R\$ 17,22
1,855	TOMATE KG	R\$ 7,90	R\$ 14,65
7,83	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 8,90	R\$ 69,69
0,485	ALHO KG	R\$ 19,50	R\$ 9,46
5,96	BATATA MIUDA KG	R\$ 3,49	R\$ 20,80
46	HAMBURGER UND	R\$ 1,69	R\$ 77,74
2	CREME PAIXÃO 200ML	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1	NESCAOU PÓ 1KG	R\$ 19,99	R\$ 19,99
8	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 2,65	R\$ 21,20
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 15,99	R\$ 63,96
2	ÓLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 8,49	R\$ 16,98
4	BISC MARILAN CREAM CRACKER 350G	R\$ 6,49	R\$ 25,96
1	SARDINHA MOLHO 125G	R\$ 5,49	R\$ 5,49
4	GARRAFA MOR 750ML	R\$ 31,90	R\$ 127,60
6	SABÃO EM PÓ AMACITEL 1KG	R\$ 6,99	R\$ 41,94
3	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 2,10	R\$ 6,30
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 1,59	R\$ 9,54
4	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 19,99	R\$ 79,96
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
10,35	PÃO FRANCES KG	R\$ 13,80	R\$ 142,83
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 5,49	R\$ 329,40
1	LEITE COND TRIANGULO 395G	R\$ 7,49	R\$ 7,49
4	CREME DE LEITE TRIANGULO 200G	R\$ 3,29	R\$ 13,16
2	ESCOVA MAGIC COLLORS	R\$ 14,80	R\$ 29,60
1	PROTETOR DE ALIMENTOS	R\$ 15,99	R\$ 15,99
1	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 20,99	R\$ 20,99
14	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 0,79	R\$ 11,06
1	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	FEIJÃO DULINO 2KG	R\$ 21,99	R\$ 21,99
6	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 10,50	R\$ 63,00
2	BISCOITO PAIM 100G	R\$ 5,60	R\$ 11,20
6	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 16,99	R\$ 101,94
1	GAS DE COZINHA P13	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 7,50	R\$ 7,50
2,046	CARNE COSTELA BOVINA KG	R\$ 17,99	R\$ 36,81
3,63	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 37,90	R\$ 137,58
1,516	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 18,90	R\$ 28,65
4,96	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 17,99	R\$ 89,23
1,108	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 13,99	R\$ 15,50
1,495	ABOBRINHA KG	R\$ 6,90	R\$ 10,32
3,675	CABOTIA KG	R\$ 4,99	R\$ 18,34
4,065	CEBOLA KG	R\$ 5,90	R\$ 23,98
3,345	CENOURA KG	R\$ 5,90	R\$ 19,74
4,31	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 14,80	R\$ 63,79
0,646	MANDIOCA SALS	R\$ 16,80	R\$ 10,85
1,775	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 4,99	R\$ 8,86
1,42	PEPINO KG	R\$ 7,99	R\$ 11,35
0,76	PIMENTÃO KG	R\$ 8,90	R\$ 6,76
2,36	MANGA TOMMY KG	R\$ 4,89	R\$ 11,54
2	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 22,80	R\$ 45,60
1,952	FRANGO A PASSARINHO KG	R\$ 12,99	R\$ 25,36
1	FERMENTO EM PÓ ROYAL 250G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
3	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 8,49	R\$ 25,47
10	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
3	BISC MARILAN MAISENA 350G	R\$ 4,99	R\$ 19,47
2	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 6,49	R\$ 27,98
3	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 13,99	R\$ 26,97
2	DETERGENTE TRIEX CLEAR 500ML	R\$ 8,99	R\$ 3,38
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 1,69	R\$ 4,99
1	IOG CAROLINA MORANGO 1250ML	R\$ 4,99	R\$ 9,99
3	ACHOC KININO 1KG	R\$ 9,99	R\$ 47,40
2	MASSA P/ LAZANHA PIZZAOLA 500G	R\$ 15,80	R\$ 17,98
2	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 8,99	R\$ 34,98
2	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 4,29	R\$ 8,58
1	ESSENCIA NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	R\$ 4,30	R\$ 4,30
1	IPANEMA LÓOL	R\$ 27,00	R\$ 27,00
1	REFIL SBP ELETRICO 35ML	R\$ 15,80	R\$ 15,80
1	INSETICIDA SBP REFIL	R\$ 23,80	R\$ 23,80

1,378	MUSSARELA KG	R\$ 49,90	R\$ 68,76
0,2	PRESUNTO KG	R\$ 22,00	R\$ 4,40
2	TAMPICO LARANJA 3L	R\$ 13,49	R\$ 26,98
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 5,89	R\$ 5,89
0,504	PRESUNTO KG	R\$ 29,99	R\$ 15,11
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 3,49	R\$ 3,49
6	MOLHO DE TOMETE FUGINI 300G	R\$ 1,69	R\$ 10,14
1	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 2,30	R\$ 2,30
1	ABS INTIMUS GEL	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 25,80	R\$ 25,80
1,065	MARACUJA KG	R\$ 14,80	R\$ 15,76
3	PÃO E ROSCA CASEIRA UND	R\$ 10,50	R\$ 31,50
1	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
8	BISC POLVILHO DAIANA 100G	R\$ 3,60	R\$ 28,80
1	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 19,99	R\$ 19,99
1	DIVERSOS	R\$ 1,50	R\$ 1,50
2	COLA TENAZ 100G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
1	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 3,50	R\$ 3,50
1	FITA P/ EMBALAGEM TRANSP	R\$ 9,99	R\$ 9,99
1	BOLO DE CHOCOLATE CREMOSO 300G	R\$ 5,80	R\$ 5,80
1	DESINF TRIEX LAVANDAS DO CAMPO 2L	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	CHINELA HAV CASUAL	R\$ 39,90	R\$ 39,90
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	R\$ 2,20	R\$ 2,20
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA BIJU 500G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1,502	CARNE PALETA KG	R\$ 29,90	R\$ 44,91
1,528	CARNE ACEM KG	R\$ 29,80	R\$ 45,53
3,21	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 19,80	R\$ 63,56
2,11	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 17,99	R\$ 37,96
3,85	BANANA NANICA KG	R\$ 5,90	R\$ 22,72
4,28	BANANA PRATA KG	R\$ 8,49	R\$ 36,34
1,75	MELÃO KG	R\$ 7,90	R\$ 13,83
0,915	PIMENTÃO KG	R\$ 12,80	R\$ 11,71
3,045	TOMATE KG	R\$ 8,90	R\$ 27,10
0,955	ALHO KG	R\$ 28,90	R\$ 27,60
2,315	MANGA TOMMY KG	R\$ 6,90	R\$ 15,97
4,11	LARANJA KG	R\$ 2,99	R\$ 12,29
2	SUCO TANG MANGA	R\$ 1,20	R\$ 2,40
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	AÇAFRÃO DA TERRA KITANO 50G	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 7,49	R\$ 29,96
1	SAL MOC 1KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
2	LEITE COND FRIMESA 395G	R\$ 7,80	R\$ 15,60
4	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 20,99	R\$ 83,96
22	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 0,99	R\$ 21,78
1	AMACIANTE TRIEX CLASSIC 2L	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	LOURO EM FOLHA KIAROMA	R\$ 2,10	R\$ 2,10
3	TEMP BAIANO 30G	R\$ 2,45	R\$ 7,35
1	NOZ MOSCADA MOIDA KININO 15G	R\$ 5,10	R\$ 5,10
1	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	CORTADOR E RALADOR DE LEGUMES	R\$ 8,90	R\$ 8,90
2	FEIJÃO CARUNCHÃO 2KG	R\$ 17,99	R\$ 35,98
2	PANO XADREZ SANTA HELENA 48X85	R\$ 6,99	R\$ 13,98
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 9,99	R\$ 19,98
1	GARRAF SLEEVE LIGA	R\$ 9,99	R\$ 9,99
1	PAPEL HIG SULLEG 30MT	R\$ 25,99	R\$ 25,99
2	ABS INTIMU GEL	R\$ 7,99	R\$ 15,98
4	SABONETE FRANCIS 85G	R\$ 2,59	R\$ 10,36
2	TOALHA UMED TURMA DO BERÇO 140UN	R\$ 9,99	R\$ 19,98
1	BUCHA VEGETAL LUVA	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	SABONETEIRA VIAGEM	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	RIDER STREET	R\$ 29,80	R\$ 29,80
3	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 6,49	R\$ 19,47
3	IOG CAROLINA 1250ML	R\$ 10,99	R\$ 32,97
1	MOLHO INGLES KININO 150ML	R\$ 3,99	R\$ 3,99
3	CHEETOS LUA 110G	R\$ 11,99	R\$ 35,97
1,978	BIFE A ROLE KG	R\$ 37,90	R\$ 74,97
2,395	BATATA KG	R\$ 5,90	R\$ 14,13
1,395	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 7,49	R\$ 10,45
16	STEAK 100G	R\$ 2,59	R\$ 41,44
1	VINAGRE CASTELO 750ML	R\$ 2,79	R\$ 2,79
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 3,99	R\$ 15,96
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 1,99	R\$ 11,94
1	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 5,29	R\$ 5,29
1	COLOROFICO KININO 70G	R\$ 3,30	R\$ 3,30
2	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 2,49	R\$ 4,98
2	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 18,99	R\$ 37,98
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 8,49	R\$ 8,49
2	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 39,90	R\$ 79,80
1	LUVA EM NYLON	R\$ 10,99	R\$ 10,99
2	CANETA BIC SHIMERS	R\$ 9,99	R\$ 19,98
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 17,80	R\$ 17,80
1	DIVERSOS	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1	CADERNO JANDAIA 96FLS	R\$ 12,99	R\$ 12,99
1	SACO P/ LIXO VEROM 100L	R\$ 9,99	R\$ 9,99
1	GARRAFA PLÁSTICA ACADEMIA	R\$ 14,99	R\$ 14,99
0,284	PRESUNTO KG	R\$ 29,90	R\$ 8,49
1	COPO DESC COPOMAI 180ML	R\$ 5,80	R\$ 5,80
1	GRAXA BRANCA 300ML	R\$ 17,80	R\$ 17,80
1	COPO DESC 50ML	R\$ 2,80	R\$ 2,80
2	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT	R\$ 7,99	R\$ 15,98
	TOTAL		R\$ 4.641,34

SUPERMERCADO DUMINDUIM
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.
BAIRRO: BELA VISTA.
16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
3	FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ	R\$ 3,89	R\$ 11,67
1	SACO P/ LIXO MJ 100L	R\$ 5,89	R\$ 5,89
1,74	BATATA KG	R\$ 7,80	R\$ 13,57
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 4,20	R\$ 4,20
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 18,70	R\$ 18,70
3	BORRACHA COLLOR 40	R\$ 1,90	R\$ 5,70
1	ISQUEIRO BIC MAXI	R\$ 5,89	R\$ 5,89
5,45	CARNE ACEM KG	R\$ 27,80	R\$ 151,51
1,34	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	R\$ 23,70	R\$ 31,76
6,116	FILE DE PEITO KG	R\$ 15,89	R\$ 97,18
6,216	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 10,89	R\$ 67,69
4	ABACAXI	R\$ 8,80	R\$ 35,20
2,555	BANANA NANICA KG	R\$ 3,89	R\$ 9,94
2,855	BANANA PRATA KG	R\$ 9,80	R\$ 27,98
3,93	BETERRABA KG	R\$ 6,80	R\$ 26,72
0,865	CEBOLA KG	R\$ 8,89	R\$ 7,69
16	MELANCIA KG	R\$ 3,89	R\$ 62,24
3,45	MELÃO KG	R\$ 5,89	R\$ 20,32
1,855	TOMATE KG	R\$ 8,80	R\$ 16,32
7,83	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 9,80	R\$ 76,73
0,485	ALHO KG	R\$ 20,40	R\$ 9,89
5,96	BATATA MIUDA KG	R\$ 4,39	R\$ 26,16
46	HAMBURGER UND	R\$ 2,59	R\$ 119,14
2	CREME PAIXÃO 200ML	R\$ 9,89	R\$ 19,78
1	NESCAOU PÓ 1KG	R\$ 20,89	R\$ 20,89
8	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 3,55	R\$ 28,40
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 16,89	R\$ 67,56
2	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 9,39	R\$ 18,78
4	BISC MARILAN CREAM CRACKER 350G	R\$ 7,39	R\$ 29,56
1	SARDINHA MOLHO 125G	R\$ 6,39	R\$ 6,39
4	GARRAFA MOR 750ML	R\$ 32,80	R\$ 131,20
6	SABÃO EM PÓ AMACITEL 1KG	R\$ 7,89	R\$ 47,34
3	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 3,00	R\$ 9,00
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 2,49	R\$ 14,94
4	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 20,89	R\$ 83,56
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 6,89	R\$ 20,67
10,35	PÃO FRANCES KG	R\$ 14,70	R\$ 152,15
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 6,39	R\$ 383,40
1	LEITE COND TRIANGULO 395G	R\$ 8,39	R\$ 8,39
4	CREME DE LEITE TRIANGULO 200G	R\$ 4,19	R\$ 16,76
2	ESCOVA MAGIC COLLORS	R\$ 15,70	R\$ 31,40
1	PROTETOR DE ALIMENTOS	R\$ 16,89	R\$ 16,89
1	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 21,89	R\$ 21,89
14	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 1,69	R\$ 23,66
1	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 9,89	R\$ 9,89
1	FEIJÃO DULINO 2KG	R\$ 22,89	R\$ 22,89
6	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 11,40	R\$ 68,40
2	BISCOITO PAIM 100G	R\$ 6,50	R\$ 13,00
6	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 17,89	R\$ 107,34
1	GAS DE COZINHA P13	R\$ 105,00	R\$ 105,00
1	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 8,40	R\$ 8,40
2,046	CARNE COSTELA BOVINA KG	R\$ 18,89	R\$ 38,65
3,63	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 38,80	R\$ 140,84
1,516	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 19,80	R\$ 30,02
4,96	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 18,89	R\$ 93,69
1,108	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 14,89	R\$ 16,50
1,495	ABOBRINHA KG	R\$ 7,80	R\$ 11,66
3,675	CABOTIA KG	R\$ 5,89	R\$ 21,65
4,065	CEBOLA KG	R\$ 6,80	R\$ 27,64
3,345	CENOURA KG	R\$ 6,80	R\$ 22,75
4,31	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 15,70	R\$ 67,67
0,646	MANDIOCA SALSA	R\$ 17,70	R\$ 11,43
1,775	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 5,89	R\$ 10,45
1,42	PEPINO KG	R\$ 8,89	R\$ 12,62
0,76	PIMENTÃO KG	R\$ 9,80	R\$ 7,45
2,36	MANGA TOMMY KG	R\$ 5,79	R\$ 13,66
2	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 23,70	R\$ 47,40
1,952	FRANGO A PASSARINHO KG	R\$ 13,89	R\$ 27,11
1	FERMENTO EM PÓ ROYAL 250G	R\$ 9,89	R\$ 9,89
3	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 9,39	R\$ 28,17
10	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 3,10	R\$ 31,00
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	R\$ 5,89	R\$ 5,89
3	BISC MARILAN MAISENA 350G	R\$ 7,39	R\$ 22,17
2	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 14,89	R\$ 29,78
3	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 9,89	R\$ 29,67
2	DETERGENTE TRIEX CLEAR 500ML	R\$ 2,59	R\$ 5,18
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 5,89	R\$ 5,89
1	IOG CAROLINA MORANGO 1250ML	R\$ 10,89	R\$ 10,89
3	ACHOC KININO 1KG	R\$ 16,70	R\$ 50,10
2	MASSA P/ LAZANHA PIZZAOLA 500G	R\$ 9,89	R\$ 19,78
2	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 18,39	R\$ 36,78
2	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 5,19	R\$ 10,38
1	ESSENCIA NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	R\$ 5,20	R\$ 5,20
1	IPANEMA LOOL	R\$ 27,90	R\$ 27,90
1	REFIL SBP ELETRICO 35ML	R\$ 16,70	R\$ 16,70
1	INSETICIDA SBP REFIL	R\$ 24,70	R\$ 24,70
1,378	MUSSARELA KG	R\$ 50,80	R\$ 70,00

0,2	PRESUNTO KG	R\$ 22,90	R\$ 4,58
2	TAMPICO LARANJA 3L	R\$ 14,39	R\$ 28,78
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 6,79	R\$ 6,79
0,504	PRESUNTO KG	R\$ 30,89	R\$ 15,57
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 4,39	R\$ 4,39
6	MOLHO DE TOMETE FUGINI 300G	R\$ 2,59	R\$ 15,54
1	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 3,20	R\$ 3,20
1	ABS INTIMUS GEL	R\$ 8,89	R\$ 8,89
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 26,70	R\$ 26,70
1,065	MARACUJA KG	R\$ 15,70	R\$ 16,72
3	PÃO E ROSCA CASEIRA UND	R\$ 11,40	R\$ 34,20
1	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 7,89	R\$ 7,89
8	BISC POLVILHO DAIANA 100G	R\$ 4,50	R\$ 36,00
1	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 20,89	R\$ 20,89
1	DIVERSOS	R\$ 2,40	R\$ 2,40
2	COLA TENAZ 100G	R\$ 7,89	R\$ 15,78
1	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 4,40	R\$ 4,40
1	FITA P/ EMBALAGEM TRANSP	R\$ 10,89	R\$ 10,89
1	BOLO DE CHOCOLATE CREMOSO 300G	R\$ 6,70	R\$ 6,70
1	DESINF TRIEX LAVANDAS DO CAMPO 2L	R\$ 6,89	R\$ 6,89
1	CHINELA HAV CASUAL	R\$ 40,80	R\$ 40,80
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	R\$ 3,10	R\$ 3,10
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA BIJU 500G	R\$ 7,89	R\$ 7,89
1,502	CARNE PALETA KG	R\$ 30,80	R\$ 46,26
1,528	CARNE ACEM KG	R\$ 30,70	R\$ 46,91
3,21	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 20,70	R\$ 66,45
2,11	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 18,89	R\$ 39,86
3,85	BANANA NANICA KG	R\$ 6,80	R\$ 26,18
4,28	BANANA PRATA KG	R\$ 9,39	R\$ 40,19
1,75	MELÃO KG	R\$ 8,80	R\$ 15,40
0,915	PIMENTÃO KG	R\$ 13,70	R\$ 12,54
3,045	TOMATE KG	R\$ 9,80	R\$ 29,84
0,955	ALHO KG	R\$ 29,80	R\$ 28,46
2,315	MANGA TOMMY KG	R\$ 7,80	R\$ 18,06
4,11	LARANJA KG	R\$ 3,89	R\$ 15,99
2	SUCO TANG MANGA	R\$ 2,10	R\$ 4,20
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 4,89	R\$ 4,89
1	AÇAFRÃO DA TERRA KITANO 50G	R\$ 8,89	R\$ 8,89
4	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 8,39	R\$ 33,56
1	SAL MOC 1KG	R\$ 3,89	R\$ 3,89
2	LEITE COND FRIMESA 395G	R\$ 8,70	R\$ 17,40
4	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 21,89	R\$ 87,56
22	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 1,89	R\$ 41,58
1	AMACIANTE TRIEX CLASSIC 2L	R\$ 7,89	R\$ 7,89
1	LOURO EM FOLHA KIAROMA	R\$ 3,00	R\$ 3,00
3	TEMP BAIANO 30G	R\$ 3,35	R\$ 10,05
1	NOZ MOSCADA MOIDA KININO 15G	R\$ 6,00	R\$ 6,00
1	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 6,89	R\$ 6,89
1	CORTADOR E RALADOR DE LEGUMES	R\$ 9,80	R\$ 9,80
2	FEIJÃO CARUNCHÃO 2KG	R\$ 18,89	R\$ 37,78
2	PANO XADREZ SANTA HELENA 48X85	R\$ 7,89	R\$ 15,78
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 10,89	R\$ 21,78
1	GARRAF SLEEVE LIGA	R\$ 10,89	R\$ 10,89
1	PAPEL HIG SULLEG 30MT	R\$ 26,89	R\$ 26,89
2	ABS INTIMU GEL	R\$ 8,89	R\$ 17,78
4	SABONETE FRANCIS 85G	R\$ 3,49	R\$ 13,96
2	TOALHA UMED TURMA DO BERÇO 140UN	R\$ 10,89	R\$ 21,78
1	BUCHA VEGETAL LUVA	R\$ 6,89	R\$ 6,89
1	SABONETEIRA VIAGEM	R\$ 4,89	R\$ 4,89
1	RIDER STREET	R\$ 30,70	R\$ 30,70
3	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 7,39	R\$ 22,17
3	IOG CAROLINA 1250ML	R\$ 11,89	R\$ 35,67
1	MOLHO INGLES KININO 150ML	R\$ 4,89	R\$ 4,89
3	CHEETOS LUA 110G	R\$ 12,89	R\$ 38,67
1,978	BIFE A ROLE KG	R\$ 38,80	R\$ 76,75
2,395	BATATA KG	R\$ 6,80	R\$ 16,29
1,395	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 8,39	R\$ 11,70
16	STEAK 100G	R\$ 3,49	R\$ 55,84
1	VINAGRE CASTELO 750ML	R\$ 3,69	R\$ 3,69
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 4,89	R\$ 19,56
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 2,89	R\$ 17,34
1	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 6,19	R\$ 6,19
1	COLOROFICO KININO 70G	R\$ 4,20	R\$ 4,20
2	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 3,39	R\$ 6,78
2	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 19,89	R\$ 39,78
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 9,39	R\$ 9,39
2	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 40,80	R\$ 81,60
1	LUVA EM NYLON	R\$ 11,89	R\$ 11,89
2	CANETA BIC 5HIMERS	R\$ 10,89	R\$ 21,78
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 18,70	R\$ 18,70
1	DIVERSOS	R\$ 3,89	R\$ 3,89
1	CADERNO JANDAIA 96FLS	R\$ 13,89	R\$ 13,89
1	SACO P/ LIXO VEROM 100L	R\$ 10,89	R\$ 10,89
1	GARRAFA PLÁSTICA ACADEMIA	R\$ 15,89	R\$ 15,89
0,284	PRESUNTO KG	R\$ 30,80	R\$ 8,75
1	COPO DESC COPOMAS 180ML	R\$ 6,70	R\$ 6,70
1	GRAXA BRANCA 300ML	R\$ 18,70	R\$ 18,70
1	COPO DESC 50ML	R\$ 3,70	R\$ 3,70
2	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	TOTAL		R\$ 5.153,81

SUPERMERCADO PRIMAVERA
R: RODOLFO DE ALMEIDA. 306 - BELA VISTA
16 3171-1329

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
3	FARINHA DE MILHO FLOCADA CUSCUZ	R\$ 5,09	R\$ 15,27
1	SACO P/ LIXO MJ 100L	R\$ 7,09	R\$ 7,09
1,74	BATATA KG	R\$ 9,00	R\$ 15,66
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 19,90	R\$ 19,90
3	BORRACHA COLLOR 40	R\$ 3,10	R\$ 9,30
1	ISQUEIRO BIC MAXI	R\$ 7,09	R\$ 7,09
5,45	CARNE ACEM KG	R\$ 29,00	R\$ 158,05
1,34	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	R\$ 24,90	R\$ 33,37
6,116	FILE DE PEITO KG	R\$ 17,09	R\$ 104,52
6,216	COXA E SOBRECOXA KG	R\$ 12,09	R\$ 75,15
4	ABACAXI	R\$ 10,00	R\$ 40,00
2,555	BANANA NANICA KG	R\$ 5,09	R\$ 13,00
2,855	BANANA PRATA KG	R\$ 11,00	R\$ 31,41
3,93	BETERRABA KG	R\$ 8,00	R\$ 31,44
0,865	CEBOLA KG	R\$ 10,09	R\$ 8,73
16	MELANCIA KG	R\$ 5,09	R\$ 81,44
3,45	MELÃO KG	R\$ 7,09	R\$ 24,46
1,855	TOMATE KG	R\$ 10,00	R\$ 18,55
7,83	MAMÃO FORMOSA KG	R\$ 11,00	R\$ 86,13
0,485	ALHO KG	R\$ 21,60	R\$ 10,48
5,96	BATATA MIUDA KG	R\$ 5,59	R\$ 33,32
46	HAMBURGER UND	R\$ 3,79	R\$ 174,34
2	CREME PAIXÃO 200ML	R\$ 11,09	R\$ 22,18
1	NESCAOU PÓ 1KG	R\$ 22,09	R\$ 22,09
8	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 4,75	R\$ 38,00
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 18,09	R\$ 72,36
2	ÓLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	R\$ 10,59	R\$ 21,18
4	BISC MARILAN CREAM CRACKER 350G	R\$ 8,59	R\$ 34,36
1	SARDINHA MOLHO 125G	R\$ 7,59	R\$ 7,59
4	GARRAFA MOR 750ML	R\$ 34,00	R\$ 136,00
6	SABÃO EM PÓ AMACITEL 1KG	R\$ 9,09	R\$ 54,54
3	SABONETE FLOR DE YPE 85G	R\$ 4,20	R\$ 12,60
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 3,69	R\$ 22,14
4	ARROZ SÃO LUCAS SKG	R\$ 22,09	R\$ 88,36
3	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 8,09	R\$ 24,27
10,35	PÃO FRANCES KG	R\$ 15,90	R\$ 164,57
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	R\$ 7,59	R\$ 455,40
1	LEITE COND TRIANGULO 395G	R\$ 9,59	R\$ 9,59
4	CREME DE LEITE TRIANGULO 200G	R\$ 5,39	R\$ 21,56
2	ESCOVA MAGIC COLLORS	R\$ 16,90	R\$ 33,80
1	PROTETOR DE ALIMENTOS	R\$ 18,09	R\$ 18,09
1	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 23,09	R\$ 23,09
14	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 2,89	R\$ 40,46
1	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	R\$ 11,09	R\$ 11,09
1	FEIJÃO DULINO 2KG	R\$ 24,09	R\$ 24,09
6	ROSQUINHA CASEIRA 250G	R\$ 12,60	R\$ 75,60
2	BISCOITO PAIM 100G	R\$ 7,70	R\$ 15,40
6	CAFÉ TRUVILLE TRAD 500G	R\$ 19,09	R\$ 114,54
1	GAS DE COZINHA P13	R\$ 105,00	R\$ 105,00
1	MILHO VERDE PACOTE UND	R\$ 9,60	R\$ 9,60
2,046	CARNE COSTELA BOVINA KG	R\$ 20,09	R\$ 41,10
3,63	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 40,00	R\$ 145,20
1,516	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 21,00	R\$ 31,84
4,96	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 20,09	R\$ 99,65
1,108	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 16,09	R\$ 17,83
1,495	ABOBRINHA KG	R\$ 9,00	R\$ 13,46
3,675	CABOTIA KG	R\$ 7,09	R\$ 26,06
4,065	CEBOLA KG	R\$ 8,00	R\$ 32,52
3,345	CENOURA KG	R\$ 8,00	R\$ 26,76
4,31	MAÇÃ NACIONAL KG	R\$ 16,90	R\$ 72,84
0,646	MANDIOCA SALSA	R\$ 18,90	R\$ 12,21
1,775	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 7,09	R\$ 12,58
1,42	PEPINO KG	R\$ 10,09	R\$ 14,33
0,76	PIMENTÃO KG	R\$ 11,00	R\$ 8,36
2,36	MANGA TOMMY KG	R\$ 6,99	R\$ 16,50
2	OVOS BRANCOS CARTELA C/ 30	R\$ 24,90	R\$ 49,80
1,952	FRANGO A PASSARINHO KG	R\$ 15,09	R\$ 29,46
1	FERMENTO EM PÓ ROYAL 250G	R\$ 11,09	R\$ 11,09
3	ÓLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 10,59	R\$ 31,77
10	MACARRÃO INST NISSIN GALINHA 80G	R\$ 4,30	R\$ 43,00
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	R\$ 7,09	R\$ 7,09
3	BISC MARILAN MAISENA 350G	R\$ 8,59	R\$ 25,77
2	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 16,09	R\$ 32,18
3	BISC RANCHEIRO COCO 600G	R\$ 11,09	R\$ 33,27
2	DETERGENTE TRIEX CLEAR 500ML	R\$ 3,79	R\$ 7,58
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 7,09	R\$ 7,09
1	IOG CAROLINA MORANGO 1250ML	R\$ 12,09	R\$ 12,09
3	ACHOC KININO 1KG	R\$ 17,90	R\$ 53,70
2	MASSA P/ LAZANHA PIZZAOLA 500G	R\$ 11,09	R\$ 22,18
2	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	R\$ 19,59	R\$ 39,18
2	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	R\$ 6,39	R\$ 12,78
1	ESSENCIA NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	R\$ 6,40	R\$ 6,40
1	IPANEMA LOOL	R\$ 29,10	R\$ 29,10
1	REFIL SBP ELETRICO 35ML	R\$ 17,90	R\$ 17,90
1	INSETICIDA SBP REFIL	R\$ 25,90	R\$ 25,90
1,378	MUSSARELA KG	R\$ 52,00	R\$ 71,66
0,2	PRESUNTO KG	R\$ 24,10	R\$ 4,82

2	TAMPICO LARANJA 3L	R\$ 15,59	R\$ 31,18
1	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 400G	R\$ 7,99	R\$ 7,99
0,504	PRESUNTO KG	R\$ 32,09	R\$ 16,17
1	TEMPERO KININO CARNE LEG ARROZ	R\$ 5,59	R\$ 5,59
6	MOLHO DE TOMETE FUGINI 300G	R\$ 3,79	R\$ 22,74
1	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 4,40	R\$ 4,40
1	ABS INTIMUS GEL	R\$ 10,09	R\$ 10,09
1	BATATA BEM BRASIL 2KG	R\$ 27,90	R\$ 27,90
1,065	MARACUJA KG	R\$ 16,90	R\$ 18,00
3	PÃO E ROSCA CASEIRA UND	R\$ 12,60	R\$ 37,80
1	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML	R\$ 9,09	R\$ 9,09
8	BISC POLVILHO DAIANA 100G	R\$ 5,70	R\$ 45,60
1	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 22,09	R\$ 22,09
1	DIVERSOS	R\$ 3,60	R\$ 3,60
2	COLA TENAZ 100G	R\$ 9,09	R\$ 18,18
1	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 5,60	R\$ 5,60
1	FITA P/ EMBALAGEM TRANSP	R\$ 12,09	R\$ 12,09
1	BOLO DE CHOCOLATE CREMOSO 300G	R\$ 7,90	R\$ 7,90
1	DESINF TRIEX LAVANDAS DO CAMPO 2L	R\$ 8,09	R\$ 8,09
1	CHINELA HAV CASUAL	R\$ 42,00	R\$ 42,00
1	CALDO DE GALINHA MAGGI 57G	R\$ 4,30	R\$ 4,30
1	FARINHA DE MANDIOCA PRIMAVERA BIJU 500G	R\$ 9,09	R\$ 9,09
1,502	CARNE PALETA KG	R\$ 32,00	R\$ 48,06
1,528	CARNE ACEM KG	R\$ 31,90	R\$ 48,74
3,21	LOMBO DE PORCO KG	R\$ 21,90	R\$ 70,30
2,11	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 20,09	R\$ 42,39
3,85	BANANA NANICA KG	R\$ 8,00	R\$ 30,80
4,28	BANANA PRATA KG	R\$ 10,59	R\$ 45,33
1,75	MELÃO KG	R\$ 10,00	R\$ 17,50
0,915	PIMENTÃO KG	R\$ 14,90	R\$ 13,63
3,045	TOMATE KG	R\$ 11,00	R\$ 33,50
0,955	ALHO KG	R\$ 31,00	R\$ 29,61
2,315	MANGA TOMMY KG	R\$ 9,00	R\$ 20,84
4,11	LARANJA KG	R\$ 5,09	R\$ 20,92
2	SUCO TANG MANGA	R\$ 3,30	R\$ 6,60
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	R\$ 6,09	R\$ 6,09
1	AÇAFRÃO DA TERRA KITANO 50G	R\$ 10,09	R\$ 10,09
4	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	R\$ 9,59	R\$ 38,36
1	SAL MOC 1KG	R\$ 5,09	R\$ 5,09
2	LEITE COND FRIMESA 395G	R\$ 9,90	R\$ 19,80
4	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	R\$ 23,09	R\$ 92,36
22	SUCO FRISCO MANGA 25G	R\$ 3,09	R\$ 67,98
1	AMACIANTE TRIEX CLASSIC 2L	R\$ 9,09	R\$ 9,09
1	LOURO EM FOLHA KIAROMA	R\$ 4,20	R\$ 4,20
3	TEMP BAIANO 30G	R\$ 4,55	R\$ 13,65
1	NOZ MOSCADA MOIDA KININO 15G	R\$ 7,20	R\$ 7,20
1	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 8,09	R\$ 8,09
1	CORTADOR E RALADOR DE LEGUMES	R\$ 11,00	R\$ 11,00
2	FEIJÃO CARUNCHÃO 2KG	R\$ 20,09	R\$ 40,18
2	PANO XADREZ SANTA HELENA 48X85	R\$ 9,09	R\$ 18,18
2	CREME DE PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 12,09	R\$ 24,18
1	GARRAF SLEEVE LIGA	R\$ 12,09	R\$ 12,09
1	PAPEL HIG SULLEG 30MT	R\$ 28,09	R\$ 28,09
2	ABS INTIMU GEL	R\$ 10,09	R\$ 20,18
4	SABONETE FRANCIS 85G	R\$ 4,69	R\$ 18,76
2	TOALHA UMED TURMA DO BERÇO 140UN	R\$ 12,09	R\$ 24,18
1	BUCHA VEGETAL LUYA	R\$ 8,09	R\$ 8,09
1	SABONETEIRA VIAGEM	R\$ 6,09	R\$ 6,09
1	RIDER STREET	R\$ 31,90	R\$ 31,90
3	IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 8,59	R\$ 25,77
3	IOG CAROLINA 1250ML	R\$ 13,09	R\$ 39,27
1	MOLHO INGLES KININO 150ML	R\$ 6,09	R\$ 6,09
3	CHEETOS LUA 110G	R\$ 14,09	R\$ 42,27
1,978	BIFE A ROLE KG	R\$ 40,00	R\$ 79,12
2,395	BATATA KG	R\$ 8,00	R\$ 19,16
1,395	MANDIOCA DESCASCADA	R\$ 9,59	R\$ 13,38
16	STEAK 100G	R\$ 4,69	R\$ 75,04
1	VINAGRE CASTELO 750ML	R\$ 4,89	R\$ 4,89
4	MACARRÃO BASILAR ESPAGUETE 500G	R\$ 6,09	R\$ 24,36
6	BISC HIPOPO BAUNILHA 110G	R\$ 4,09	R\$ 24,54
1	MILHO DE PIPOCA KININO 500G	R\$ 7,39	R\$ 7,39
1	COLOROFICO KININO 70G	R\$ 5,40	R\$ 5,40
2	EXTRATO DE TOMATE CONC FUGINI 300G	R\$ 4,59	R\$ 9,18
2	FEIJÃO MINEIRINHO 2KG	R\$ 21,09	R\$ 42,18
1	FARINHA DE MANDIOCA CLARAVAL 500G	R\$ 10,59	R\$ 10,59
2	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	R\$ 42,00	R\$ 84,00
1	LUYA EM NYLON	R\$ 13,09	R\$ 13,09
2	CANETA BIC SHIMERS	R\$ 12,09	R\$ 24,18
1	CADERNO COSTURADO 80FLS	R\$ 19,90	R\$ 19,90
1	DIVERSOS	R\$ 5,09	R\$ 5,09
1	CADERNO JANDAIA 96FLS	R\$ 15,09	R\$ 15,09
1	SACO P/ LIXO VEROM 100L	R\$ 12,09	R\$ 12,09
1	GARRAFA PLÁSTICA ACADEMIA	R\$ 17,09	R\$ 17,09
0,284	PRESUNTO KG	R\$ 32,00	R\$ 9,09
1	COPO DESC COPOMAI 180ML	R\$ 7,90	R\$ 7,90
1	GRAXA BRANCA 300ML	R\$ 19,90	R\$ 19,90
1	COPO DESC 50ML	R\$ 4,90	R\$ 4,90
2	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT	R\$ 10,09	R\$ 20,18
	TOTAL		R\$ 5.830,41

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230315121203569703980
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 180,00
DATA: 15/03/2023 - 09:14:10

PAGO PARA: Gustavo e Anselmo
CPF: ***.776.638-**
CHAVE PIX: +5516997959569
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2426 - CONTA: 00000000005100139834
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/03/2023 - 09:14:10

DOCUMENTO: 031501
AUTENTICACAO SISBB: E.922.3F6.0BD.DD4.E9D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP
Repasse SECRETARIA *Anselmo*
Termo de Colaboração nº *201/22*
Valor R\$ *180,00*

EXERCÍCIO
2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80
Recibo Nº: 0050
1ª Via

Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: *conserto de aparelho celular usado pelos*
acolhidos a importância de R\$ 180,00

INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF

Pensão Alimentícia..... R\$ -
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -

CÁLCULO DO INSS

Base de Cálculo..... R\$
Alíquota..... %
Valor a Recolher..... R\$

CÁLCULO DO IRRF

Base de Cálculo..... R\$
Alíquota..... %
IR Calculado..... R\$
Parcela a Deduzir..... R\$
Valor a Recolher..... R\$

IDENTIFICAÇÃO

Nome do Emitente: GUSTAVO E. ANSELMO
Insc. INSS/PIS Nº
CPF Nº 427.776.638-23
C. Identidade Nº 44.852.278-0
Cad. Municipal Nº

ESPECIFICAÇÕES

Valor dos Serviços Prestados..... R\$ 180,00
R\$ -
R\$ -
R\$ -

S O M A..... R\$ 180,00

DESCONTOS

INSS Retido..... R\$ -
ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$ -
IRRF..... R\$ -
VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 180,00

RECIBO

Local: Pedregulho - SP
Data: *15/03/23*

Gustavo Estevão Anselmo
Assinatura do(a) Emitente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.25.02
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230317131934856015604
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 311,50
TARIFA: 3,08
DATA: 17/03/2023 - 10:24:41

PAGO PARA: Andre Luis Almeida
CPF: ***.028.898-**
CHAVE PIX: 10902889800
INSTITUICAO: 67096909 CC CREDICOCAPEC
AGENCIA: 3195 - CONTA: 00000000000001006614
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 17/03/2023 - 10:24:43

DOCUMENTO: 031701
AUTENTICACAO SISBB: 9.9A1.59B.53F.CB1.9D7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

***** DEMONSTRATIVO DE HONORARIOS *****
* ANDRE LUIS DE ALMEIDA Numero 31242
* Data de Emissao: 28/02/2023 Data de Vencimento 10/03/2023
* CNPJ/CPF 109.028.898-00 CRC 1SP206209/0-1 Fone 3171-2712

* CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO C/E: 427
* End: RUA RODOLFO DE ALMEIDA 275 BELA VISTA 14470-000
* PEDREGULHO SP CNPJ/CPF: 46.733.473/0002-80 CCM:

Descricao dos Servicos	Qtde	VALOR
MENSALIDADE 02/2023		311,50

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP
Repasso SECRETARIA *Amix Local*
Termo de Colaboracao n° *001/22*
Valor R\$ 311,50

EXERCÍCIO
2023

* Recebemos _____ Sub-total 311,50

Liquido 311,50

* Obs: Desobrigado emitir N.F. Art 96 Decreto 44540/04 Paragrafo Unico Inc IV
* Mensagem:

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
LA GIGANTE TINTAS EIRELI - EPP
RUA FRANCISCO FERREIRA RAMOS, 130 - BELA VISTA -
CEP: 14470-000 - Pedregulho - SP
TEL: (16)3171-2659

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 00003963 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3523 0318 2424 9800 0407 5500 1000 0039 6314 1691 3713

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518036093115 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 18.242.498/0004-07 CNPJ / CPF 46.733.473/0002-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME - RAZÃO SOCIAL: ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
ENDEREÇO: RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90
MUNICÍPIO: Pedregulho
BAIRRO - DISTRITO: BELA VISTA
CEP: 14470-000
UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 18.242.498/0004-07
DATA DA EMISSÃO: 29/03/2023
DATA SAÍDA / ENTRADA: 29/03/2023
HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
265,00	47,70	0,00	0,00	288,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	23,80	0,00	0,00	265,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: 9 - SEM FRETE
MUNICÍPIO: BELA VISTA
QUANTIDADE: 18 BALDES
ESPECIE: BALDE 18L
MARCA: SUAVECOR ACR.FOSCO STANDARD GELO
NUMERAÇÃO: 18
PESO BRUTO: 18,00
PESO LÍQUIDO: 0,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SU	CNT	CHOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
790866220028	SUAVECOR ACR.FOSCO STANDARD GELO BALDE 18L	32091010	000	5405	BD	1,00	288,80	288,80	23,80	265,00	47,70	0,00	18,00	0,00

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICÍPIO DE JERIQUEIRA-SP
Repasso SECRETARIA Social
Termo de Colaboração nº 001/22
Valor R\$ 265,00

EXERCÍCIO
2023

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Valor aproximado dos produtos : R\$ R\$ 90,42
RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.28
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230329134655616382963
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 265,00
TARIFA: 2,62
DATA: 29/03/2023 - 10:53:12

PAGO PARA: L. A. Materiais de Construcao e Tint
CNPJ: 18.242.498/0004-07
CHAVE PIX: 18242498000407
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0194 - CONTA: 0000000000130041803
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 29/03/2023 - 10:53:13
=====

DOCUMENTO: 032901
AUTENTICACAO SISBB: 0.4AA.659.ADC.A19.E4E
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

GIGANTE TINTAS
RUA FRANCISCO FERREIRA RAMOS, 130, BELA VISTA
PEDREGULHO-SP (16) 3171-2659
CNPJ: 18.242.498/0001-07

DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TINTA ACRILICA GELO 18L	1	PC	R\$ 288,80	R\$ 288,80
			TOTAL	R\$ 265,00

CONSTRUIMAS
LUCIANO JOSÉ DA SILVA JERIQUEIRA
RUA: JOÃO MARTINS FERREIRA, 209 – BELA VISTA
PEDREGULHO – SP (16) 3171-1149
CNPJ: 03.856.193/0001-75
I.E: 518.026.752.114

DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TINTA ACRILICA GELO 18L	1	PC	R\$ 291,90	R\$ 291,90
			TOTAL	R\$ 291,90

DEPÓSITO PORTUGUÊS MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
AV ANIS DAVID FILHO, 55 – CENTRO – PEDREGULHO - SP
TELEFONE: 3171-1515
E- MAIL: ppdepositoportuques@gmail.com

DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TINTA ACRILICA GELO 18L	1	PC	R\$ 296,00	R\$ 296,00
			TOTAL	R\$ 296,00

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230331115712766874617
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 390,84
TARIFA: 3,86
DATA: 31/03/2023 - 08:59:07

PAGO PARA: Suellen Oliveira
CPF: ***.281.428-***
CHAVE PIX: +5516981599194
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000010160410
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 31/03/2023 - 08:59:08

DOCUMENTO: 033101
AUTENTICACAO SISBB: 9.CC1.96F.10A.B19.9AB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP
Repasse SECRETARIA *Amil Loual*
Termo de Colaboracao n° *201/22*
Valor R\$ *390,84*

EXERCÍCIO
2023

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº: 0053	1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80		
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: FOLGUISTA	a importância de R\$	390,84
3 diárias em março de 2023		
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF	ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia..... R\$ -	Valor dos Serviços Prestados..... R\$	390,84
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$ -	R\$ -	
CÁLCULO DO INSS	R\$ -	
Base de Cálculo..... R\$	R\$ -	
Alíquota..... %	R\$ -	
Valor a Recolher..... R\$	SOMA..... R\$	390,84
CÁLCULO DO IRRF	DESCONTOS	
Base de Cálculo..... R\$	INSS Retido..... R\$	-
Alíquota..... %	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$	-
IR Calculado..... R\$	IRRF..... R\$	-
Parcela a Deduzir..... R\$	VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$	390,84
Valor a Recolher..... R\$	RECIBO	
IDENTIFICAÇÃO	Local: Pedregulho - SP	
Nome do Emitente: SUELLEN DE OLIVEIRA	Data: <i>31/03/23</i>	
Insc. INSS/PIS Nº		
CPF Nº 438.281.428-69	<i>Suellen de Oliveira</i>	
C. Identidade Nº 42.763.423-4	Assinatura do(a) Emitente	
Cad. Municipal Nº		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.44
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CASA C E BARSANULFO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894-1 - PEDREGULHO
CONTA: 300.004.035-0

FAVORECIDO: FLAVIA MARISA DA SILVA
CPF/CNPJ: 344.519.718-02 2.029,18
VALOR: R\$
DEBITO EM: 31/03/2023

DOCUMENTO: 033103
AUTENTICACAO SISBB: A.CD3.D92.9F9.CEF.6C4

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.44
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CASA C E BARSANULFO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894-1 - PEDREGULHO
CONTA: 869.937.371-4

FAVORECIDO: CLAUDIANA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 382.217.738-59 2.130,23
VALOR: R\$
DEBITO EM: 31/03/2023

DOCUMENTO: 033104
AUTENTICACAO SISBB: 2.F2C.19E.4C5.57C.6AD